STAND VITESSE KRING 1 NOORD-WEST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0734.
0736.
0755.
0758.
0761.
0759.
0761.
0759.
0759.
0760.

0734.
0759.
0759.
0760.
0734.
0759.
0761.
0755.
0760.
0734.

0759.
0759.
0767.
0734.
0759.

0540
0121
0508
1031
9143
0846
9001
0277
9080
1022

9081
0293
0129
9051
0329
0781
0705
0004
0353
0003

0242
9021
0041
0264
0471

ONAANGEWEZEN
Naam

H
D
H
E

Van Diepen -Lodewijk

J
H
J

. Scheffel
. Beelen

. Berghorst
. Hoogland

.H. van Putten
van Pijkeren en Zn
. van de Streek

Comb. Kolkman
Henrico Sneller

Gerrit& Jenny Timmer

B

. Veldhoen

Joh. Grootkarzijn
Gebr. Wolff

J
H

. van Ettekoven
. Steenbergen

Stijn v/d Vegt
Duivendirect |

A
A

J

. van Ommen
. Leusink

. Schreurs

Gebr. Grootkarzijn
Herman Kasperink

G
G

.J. Veldman
. van "t Hof

Woonplaats

Elburg

Doornspi jk
Doornspi jk
"t Loo Old
Wezep

Oosterwold
Wezep

Oldebroek
Oosterwold
Oldebroek

Doornspijk
Oldebroek
Oldebroek
Hattemerbr
"t Harde
Elburg
Wezep
Doornspi jk
Wezep

*T Harde

Oldebroek
Oldebroek
Wezep

Doornspi jk
Oldebroek

Totpnt

3915.
3737.
3719.
3713.
3684.
3678.
3677.
3638.
3631.
3616.

OWoOOOUTONONN

3614.
3571.
3567.
3551.
3545.
3540.
3535.
3512.
3506.
3494.

oONPhOOOOA~OG

3443.
3415.
3392.
3380.
3356.

O~NOOR

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

o
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

Lidnummer

0734.
0734.
0759.
0760.
0759.
0767.
0755.
0734.
0734.
0755.

0540
0540
0277
9051
0277
0041
0508
0540
0540
0508

Naam

H
H
J

. Scheffel
. Scheffel
. van de Streek

Gebr. Wolff

J

. van de Streek

Herman Kasperink

IITTITXT

Berghorst
Scheffel
Scheffel
Berghorst

Woonplaats

Elburg
Elburg
Oldebroek

Hattemerbroek

Oldebroek
Wezep
Doornspijk
Elburg
Elburg
Doornspijk

STAND MIDFOND KRING 1 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

0734.
0734.
0760.
0758.
0760.
0761.
0761.
0759.
0758.
0758.

0761.
0736.
0761.
0759.
0759.
0759.
0761.
0734.
0759.
0758.

0759.
0761.
0760.
0761.
0755.

0540
9081
9051
0532
1022
9143
9001
0277
1031
0133

0713
0121
0322
9021
9080
0293
0098
0003
0781
0179

0846
1077
0892
9222
0508

Lidnummer

0734.
0734.
0758.
0734.
0734.
0759.
0734.
0760.
0734.
0734.

9081
0540
0532
0540
0540
9080
9081
1022
0540
9081

ONAANGEWEZEN
Naam

H

. Scheffel

Gerrit& Jenny Timmer
Gebr. Wolff

G

. Smit

Henrico Sneller

Van Diepen -Lodewijk

H

J
E.
D

J.

D

van Pijkeren en Zn
. van de Streek
Hoogland

. Fobbe

Ni jboer
Beelen

Jén Leusink
Gebr. Grootkarzijn
Comb. Kolkman

B

G
A
H
G

J

. Veldhoen

. van Boven
Leusink

. Steenbergen
. van de Grijp

-H. van Putten

Wout Schoonhoven

A
G
H

. de Groot
. Wolf en Zn.
. Berghorst

Naam

Gerrit& Jenny Timmer

H
G
H
H

. Scheffel
. Smit

. Scheffel
. Scheffel

Comb. Kolkman
Gerrit& Jenny Timmer
Henrico Sneller

H

. Scheffel

Woonplaats

Elburg

Doornspi jk
Hattemerbr
Oldebroek
Oldebroek
Wezep

Wezep

Oldebroek
"t Loo Old
"t Loo Old

Wezep
Doornspi jk
Wezep
Oldebroek
Oosterwold
Oldebroek
Wezep

*T Harde
Elburg

"t Loo Old

Oosterwold
Wezep
Wezep
Wezep
Doornspijk

Woonplaats

Doornspi jk
Elburg
Oldebroek
Elburg
Elburg
Oosterwolde
Doornspijk
Oldebroek
Elburg

Gerrit& Jenny Timmer Doornspijk

Totpnt

4837.
4693.
4570.
4368.
4365.
4315.
4288.
4235.
4205.
4182.

4113.
4108.
4099.
4064 .
4011.
3995.
3971.
3943.
3912.
3903.

OCONNNOOWWO ON~NPFRPOUOOUTU

3769.
3744.
3668.
3659.
3601.

~NhOOBN

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0755.0508
0760.9051
0759.0242
0734.0264
0759.9021
0759.0277
0758.1031
0761.9143
0761.9216
0759.9080

CoOo~NOO_WNE

[an
o

11 0761.9001
12 0767.9111
13 0734.0540
14 0761.9222
15 0736.0334
16 0761.0705
17 0761.0322
18 0755.0004
19 0759.0471
20 0734.0003

21 0734.9081
22 0759.0846
23 0734.1031
24 0767.0316
25 0760.1022

Ringnr

7-1778738
4-1616611
7-1804910
6-1240154
6-1241791
5-1415036
6-1232839
7-1778730
5-1376096
7-1800597

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0758.0532
0734.0540
0760.9051
0734.9081
0759.9080
0759.0293
0736.0121
0761.0098
0759.0781
0759.0277

OCO~NOOUD_WNPE

i
o

11 0761.0713
12 0760.1022
13 0755.0508
14 0761.9001
15 0758.0133
16 0761.9222
17 0767.0316
18 0759.0846
19 0761.0322
20 0758.1031

21 0736.0334
22 0761.9143
23 0760.0892
24 0761.0705
25 0767.0081

Ringnr

5-1374395
7-1837391
5-1403128
7-1778735
4-1616611
7-1805352
6-1212534
5-1402869
7-1778729
7-1778372

AAN

GEWEZEN

Naam

H.
Geb
J.
G.J

Gebr. Grootkarzijn

J.
E.

Van Diepen -Lodewijk
Erven/Van Weeghel

Com

H van Pijkeren en Zn
T & H van het Ende

H.
G.
D.

Berghorst
r. Wolff
Schreurs
. Veldman

van de Streek
Hoogland

b. Kolkman

Scheffel
Wolf en Zn.
Nagelhout

Stijn v/d Vegt

Jan
Dui
G.
A

Gerrit& Jenny Timmer

J.H
G.
A.
Hen

Pr

AR DIIAD

AAN

Leusink
vendirect |
van "t Hof
Leusink

. van Putten
Elbertsen
Hoogland
rico Sneller

Punten

3778.
3765.
3561.
3554.
3547.
3424.
3404.
3329.
3320.
3299.

AOOOOOUIUIO U

GEWEZEN

Naam

G.
H.
Geb

Gerrit& Jenny Timmer

Com
B.

D
G.
H
J
J

Hén
H.

H van Pijkeren en Zn

D.
G.
A.
J.H
Jan
E.

D.

Van Diepen -Lodewijk

AL

Smit
Scheffel
r. Wolff

b. Kolkman
Veldhoen

. Beelen

van Boven

. Steenbergen
. van de Streek

Nijboer
rico Sneller
Berghorst

Fobbe

Wolf en Zn.
Hoogland

. van Putten
Leusink
Hoogland

Nagelhout

de Groot

Stijn v/d Vegt

A

Pr

Ao O

van Ommen

Punten

4404.
4372.
4120.
3778.
3586.
3558.
3537.
3522.
3392.
3377.

WOORANOANOO

Woonplaats

Doornspi jk
Hattemerbr
Oldebroek
Doornspi jk
Oldebroek
Oldebroek
“t Loo Old
Wezep

Wezep

Oosterwold

Wezep
wezep
Elburg
Wezep

"T Harde
Wezep
Wezep
Doornspi jk
Oldebroek
*T Harde

Doornspi jk
Oosterwold
Elburg
Wezep
Oldebroek

Woonplaats

Oldebroek
Elburg
Hattemerbr
Doornspijk
Oosterwold
Oldebroek
Doornspijk
Wezep
Elburg
Oldebroek

Wezep
Oldebroek
Doornspi jk
Wezep
"t Loo Old
Wezep
Wezep
Oosterwold
Wezep
“t Loo Old

"T Harde
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep

Totpnt

3597.
3554.
3468.
3458.
3437.
3401.
3356.
3337.
3331.
3305.

POROWRAOAN

3184.
3095.
3059.
3004.
2973.
2954.
2912.
2910.
2909.
2787.

QO OoOrRrOMOAND

2739.
2720.
2717.
2713.
2684.

PrO~NWH

Totpnt

4173.
3786.
3636.
3584.
3558.
3271.
3266.
3262.
3237.
3127.

ORPOMAONOOODN

3124.
3051.
3010.
3004.
2990.
2755.
2704.
2673.
2607 .
2599.

2527.
2518.
2365.
2183.
2149.

WONN A QUWAOOONRENU



STAND EENDAAGSE FOND KRING 1 NOORD-WEST

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0734.0540
0760.1022
0759.0277
0761.0322
0757.9171
0736.0002
0760.1111
0760.0892
0755.0508
0759.9080

QOWONOURAWNE

=

0759.0706
0734.0906
0758.1112
0760.0159
0736.0121
0759.0846
0758.1031
0755.0004
0760.9001
0734.0868

0761.9216
0767.9081
0734.0957
0761.1000
0734.9141

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel

Henrico Sneller

J. van de Streek
Jan Leusink

W.H. van Weeghel&zn
H. Akster

G. Fijn

A. de Groot

H. Berghorst

Comb. Kolkman

W. van Ommen

G.J. v.d. Bosch

W. Koele

A. Wessels

D. Beelen

J.H. van Putten

E. Hoogland
Duivendirect |

R. Wolff/v "t Veld
A. Schenk

Erven/Van Weeghel

Comb. De Groot
H. van "t Goor
D. Fijn

Comb Akster

Woonplaats

Elburg
Oldebroek
Oldebroek
Wezep
Wezep
Doornspi jk
Wezep
Wezep
Doornspijk
Oosterwold

Oldebroek
Doornspijk
"t Loo Old
Wezep
Doornspijk
Oosterwold
"t Loo Old
Doornspi jk
Oldebroek
"t Harde

Wezep
Wezep

*T Harde
Oldebroek
"t Harde

Totpnt

4842.
4657.
4644.
4534.
4453.
4286.
4134.
4031.
3941.
3936.

OOONRP~NONON

3826.
3764.
3626.
3596.
3589.
3475.
3346.
3298.
3290.
3211.

ARAPROCOWWNWW

3015.
2986.
2927.
2723.
2696.

Qo NRF

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0734.0540
0760.1022
0761.0322
0759.9080
0757.9171
0759.0706
0736.0002
0759.0846
0736.0121
0760.0159

=
QOVO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0758.1031
0734.0868
0760.0892
0757.0393
0761.1000
0759.0277
0755.0508
0760.9051
0734.0906
0734.0957

21
22
23
24
25

0760.9001
0767.0260
0758.0179
0760.0051
0755.0004

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

o
-
(¢}

Lidnummer

0734.0540
0760.1022
0761.0322
0759.9080
0761.0322
0759.0846
0759.0706
0759.0277
0757.9171
0760.1022

QOWONOURAWNE

=

Naam

H. Scheffel

Henrico Sneller
Jan Leusink

Comb. Kolkman

Jan Leusink

J.H. van Putten

W. van Ommen

J. van de Streek
W_H. van Weeghel&zn
Henrico Sneller

Woonplaats

Elburg
Oldebroek
Wezep
Oosterwolde
Wezep
Oosterwolde
Oldebroek
Oldebroek
Wezep
Oldebroek

STAND JONGE DUIVEN KRING 1 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0759.0277
0755.0004
0734.0540
0734.9204
0759.0781
0759.9080
0734.0868
0761.0322
0736.0121
0734.0001

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0759.0021
0755.0508
0760.0892
0767.9021
0760.1111
0736.0105
0760.9051
0761.9143
0760.0809
0761.0705

21
22
23
24
25

0760.9182
0755.0005
0759.0471
0767.9111
0760.0159

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van de Streek
Duivendirect |
H. Scheffel
Comb. Lokhorst
H. Steenbergen
Comb. Kolkman

A. Schenk

Jan Leusink
Beelen
Maurits

[eRw)

van Putten
Berghorst

. de Groot

Comb van den Bosch
G. Fijn

F. Kanis

Gebr. Wolff

Van Diepen -Lodewijk
T. Boschman

Stijn v/d Vegt

> T G

Van Putten-Martens
Duivendirect 11

G. van "t Hof

T & H van het Ende
A. Wessels

Woonplaats

Oldebroek
Doornspi jk
Elburg
Doornspijk
Elburg
Oosterwold
"t Harde
Wezep
Doornspijk
Doornspi jk

Oldebroek
Doornspi jk
Wezep
Wezep
Wezep

*T Harde
Hattemerbr
Wezep
Wezep
Wezep

Wezep
Doornspijk
Oldebroek
wezep
Wezep

Totpnt

7514.
7469.
7274.
7242.
7113.
7026.
6106.
5669.
5542.
5450.

5410.
5279.
5143.
5085.
5002.
4849.
4673.
4415.
4361.
4265.

DORNOWWNNO ONODOWOWWOWWOr

4195.
4052.
4009.
3918.
3878.

ANONO

Ringnr

6-1092667
6-1092321
6-1242485
6-1238306
7-1804076
6-1848835
4-1646561
6-1238539
2-1275600
6-1086233

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0759.0277
0759.9080
0755.0004
0759.0781
0755.0508
0734.0868
0736.0105
0761.0705
0736.0121
0734.9204

iR
CQOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0760.0809
0760.1111
0759.0021
0734.0001
0760.9182
0761.0861
0761.1077
0761.0454
0761.9143
0758.1031

21
22
23
24
25

0759.0358
0760.0159
0767.9021
0734 .0540
0767.9111

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

Lidnummer

o
-
(¢}

0759.0277
0759.9080
0755.0004
0759.0277
0759.0277
0734.0868
0759.0781
0759.0277
0734.0540
0759.0277

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Naam

J. van de Streek
Comb. Kolkman
Duivendirect 1
van de Streek
van de Streek
Schenk
Steenbergen
van de Streek
Scheffel

van de Streek

CITGI>GU

Woonplaats

Oldebroek
Oosterwolde
Doornspijk
Oldebroek
Oldebroek
"t Harde
Elburg
Oldebroek
Elburg
Oldebroek

Ringnr

8-1612953
8-1809359
8-5158735
8-1809338
8-1613010
8-1587563
8-1809366
8-1613006
8-1587892
8-1612989

Pr

Pr

AANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel

Henrico Sneller
Jan Leusink

Comb. Kolkman

W.H. van Weeghel&zn
van Ommen
Akster

_H. van Putten
Beelen

Wessels

>OGI=

Hoogland
Schenk

de Groot
Wolf

Fijn

van de Streek
. Berghorst
ebr. Wolff

.J. v.d. Bosch
van "t Goor

IOQITGCOoOMmMm>X>m

R. Wolff/v "t Veld
Jac. van Pijkeren
G. van de Grijp
Comb. ten Cate
Duivendirect 1

Punten

4650.
4256.
3966.
3631.
3307.
3097.
3051.
2990.
2957.
2898.

wooonhbooaoaauoa
OFRPPAOWNIAUIO©O

AANGEWEZEN
Naam

J. van de Streek
Comb. Kolkman
Duivendirect |
H. Steenbergen
H. Berghorst

A. Schenk

F. Kanis

Stijn v/d Vegt
D. Beelen

Comb. Lokhorst

T. Boschman

G. Fijn

J. van Putten

C. Maurits

Van Putten-Martens
A.H. van de Werfhors
Wout Schoonhoven
W.G. Puttenstein

Van Diepen -Lodewijk
E. Hoogland

Andre schreurs

A. Wessels

Comb van den Bosch
H. Scheffel

T & H van het Ende

Punten

6849.
5411.
5052.
5029.
4938.
4845.
4828.
4789.
4710.
4668.

NONNOO NN ®©O
OONOOOVOONU

Woonplaats

Elburg
Oldebroek
Wezep
Oosterwold
Wezep
Oldebroek
Doornspi jk
Oosterwold
Doornspijk
Wezep

"t Loo Old
"t Harde
Wezep
Hattemerbr
Oldebroek
Oldebroek
Doornspi jk
Hattemerbr
Doornspi jk
*T Harde

Oldebroek
Wezep

“t Loo Old
Hattemerbr
Doornspijk

Woonplaats

Oldebroek
Oosterwold
Doornspi jk
Elburg
Doornspijk
"t Harde
"T Harde
Wezep
Doornspijk
Doornspijk

Wezep
Wezep
Oldebroek
Doornspi jk
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep
"t Loo Old

Oosterwold
Wezep
Wezep
Elburg
wezep

Totpnt

4722.
4500.
4006.
3956.
3527.
3457.
3374.
3216.
3215.
2901.

RPORNUAONR N

2857.
2836.
2741.
2730.
2711.
2637.
2470.
2453.
2408.
2264.

2224.
2182.
2161.
2060.
1879.

W hA~O APRPOWOWURTONOG

Totpnt

6261.
6131.
4770.
4450.
4281.
4008.
3703.
3515.
3467 .
3442.

ANOOOINRP,~NO N

3400.
3284.
3134.
3125.
3024.
2978.
2875.
2864.
2809.
2768.

ArORAANDOA~ON

2767.
2699.
2658.
2644.
2634.

OohrDNO



STAND NATOUR KRING 1 NOORD-WEST

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0734.0540
0759.0781
0759.0277
0734.9081
0758.0532
0734.0003
0760.0809
0760.9051
0758.1031
0761.9143

0760.1022
0767.9111
0761.0705
0761.0098
0767.0041
0761.0322
0761.9001
0755.0508
0759.0846
0760.0892

0734.0329
0761.1077
0767.0499
0759.9080
0759.0021

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel
H. Steenbergen

J. van de Streek
Gerrit& Jenny Timmer

G. Smit

A. Leusink
T. Boschman
Gebr. Wolff
E. Hoogland

Van Diepen -Lodewijk

Henrico Sneller
T & H van het Ende

Stijn v/d Vegt
G. van Boven

Herman Kasperink

Jan Leusink

H van Pijkeren en Zn

H. Berghorst

J.H. van Putten

A. de Groot

J. van Ettekoven
Wout Schoonhoven

H.T Smit
Comb. Kolkman
J. van Putten

Woonplaats

Elburg
Elburg
Oldebroek
Doornspi jk
Oldebroek
*T Harde
Wezep
Hattemerbr
"t Loo Old
Wezep

Oldebroek
wezep
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep
Doornspi jk
Oosterwold
Wezep

"t Harde
Wezep
Wezep
Oosterwold
Oldebroek

Totpnt

4915.
4805.
4704.
4522.
4519.
4495.
4331.
4308.
4304.
4158.

GNNNOOONAN

4155.
4115.
4086.
4072.
4061.
4040.
3997.
3918.
3837.
3799.

WNOORPFRPROMNO

3712.
3494.
3341.
3334.
3258.

WR RO~

STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

o
—
QOWONOURAWNE (¢}

=

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 1 NOORD-WEST

Lidnummer

0734.0540
0734.0540
0758.0532
0734.0540
0734.9081
0759.0277
0761.9143
0761.0098
0760.9051
0759.0277

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOO ~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

0734.0540
0759.0277
0759.0781
0759.9080
0760.9051
0761.0322
0736.0121
0761.9143
0755.0508
0760.1022

0758.1031
0760.0892
0734.9081
0760.0809
0734.0003
0758.0532
0761.0705
0761.0098
0759.9021
0759.0021

0759.0846
0761.1077
0755.0004
0761.9001
0760.9182

Naam

H. Scheffel
H. Scheffel
G. Smit

H. Scheffel

Gerrit& Jenny Timmer
J. van de Streek
Van Diepen -Lodewijk

G. van Boven
Gebr. Wolff

J. van de Streek

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel

J. van de Streek

H. Steenbergen
Comb. Kolkman
Gebr. Wolff
Jan Leusink

D. Beelen

Van Diepen -Lodewijk

H. Berghorst

Henrico Sneller

E. Hoogland
A. de Groot

Gerrit& Jenny Timmer

T. Boschman

A. Leusink

G. Smit

Stijn v/d Vegt
G. van Boven

Gebr. Grootkarzijn

J. van Putten

J.H. van Putten
Wout Schoonhoven

Duivendirect 1

H van Pijkeren en Zn
Van Putten-Martens

Woonplaats

Elburg
Elburg
Oldebroek
Elburg
Doornspi jk
Oldebroek
Wezep
Wezep

Hattemerbroek

Oldebroek

Woonplaats

Elburg
Oldebroek
Elburg
Oosterwold
Hattemerbr
Wezep
Doornspijk
Wezep
Doornspijk
Oldebroek

"t Loo Old
Wezep
Doornspi jk
Wezep

*T Harde
Oldebroek
Wezep
Wezep
Oldebroek
Oldebroek

Oosterwold
Wezep
Doornspijk
Wezep
Wezep

Totpnt

20943.
20092.
19372.
18003.
17103.
17097.
16639.
16572.
16519.
16000.

NOOONWNNON

15958.
15949.
15310.
15256.
14733.
14665.
14198.
14157.
14152.
14086.

RPORARNNORMOERN

13830.
13769.
13665.
13298.
12809.

WU NP 00

KAMP IOENSCHAP

PC Lidnummer

0758.0532
0759.0277
0734.0540
0760.9051
0759.0846
0734.9081
0759.0781
0761.0098
0761.9143
0759.0021

CoOo~NOO_WNE

=
o

11 0758.1112
12 0761.0705
13 0760.0353
14 0734.0003
15 0760.1022
16 0767.9111
17 0758.0179
18 0757.9171
19 0760.0809
20 0767.0041

21 0758.1031
22 0767.9081
23 0767.0260
24 0759.0471
25 0736.0105

Ringnr

7-1778741
7-1778685
7-1803330
5-1376093
6-1212534
5-1403892
7-1843397
5-1882203
4-1647369
6-1238551

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0759.0277
0759.9080
0734.0540
0759.0781
0760.9051
0755.0508
0761.9143
0761.0705
0734.9081
0758.1031

iR
CQOWO~NOUDMWNE

11 0736.0121
12 0758.0532
13 0760.0809
14 0755.0004
15 0760.1022
16 0734.0003
17 0736.0105
18 0759.0846
19 0761.0098
20 0761.1077

21 0759.0021
22 0767.9111
23 0761.9001
24 0761.0322
25 0759.0471

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

o
-
(¢}

QOUWoO~NOUDMWNE

=

Lidnummer

0734.
0734.
0734.
0734.
0758.
0734.
0759.
0734.
0760.
0734.

0540
0540
0540
9081
0532
0540
0277
0540
9051
9081

Naam

H. Scheffel
H. Scheffel
H. Scheffel

Gerrit& Jenny Timmer

G. Smit
H. Scheffel

J. van de Streek

H. Scheffel
Gebr. Wolff

Woonplaats

Elburg

Elburg

Elburg
Doornspijk
Oldebroek
Elburg
Oldebroek
Elburg
Hattemerbroek

Gerrit& Jenny Timmer Doornspijk

Ringnr

4-1616611
7-1778754
5-1376096
6-1212534
5-1403128
7-1837395
6-1241791
7-1837391
7-1806978
6-1212411

AANGEWEZEN
Naam

G. Smit

J. van de Streek

H. Scheffel
Gebr. Wolff

J.H. van Putten
Gerrit& Jenny Timmer

H. Steenbergen
G. van Boven

Van Diepen -Lodewijk

J. van Putten

W. Koele

Stijn v/d Vegt
A. van Ommen
A. Leusink

Henrico Sneller
T & H van het Ende
G. van de Grijp
W.H. van Weeghel&zn

T. Boschman

Herman Kasperink

E. Hoogland
Comb. De Groot

Jac. van Pijkeren

G. van "t Hof
F. Kanis

Pr Punten

4745.
4083.
4045.
4030.
4015.
3999.
3820.
3780.
3756.
3684.

oo oaaa
PNOOUOUIoOO

AANGEWEZEN
Naam

J. van de Streek

Comb. Kolkman
H. Scheffel

H. Steenbergen
Gebr. Wolff

H. Berghorst

Van Diepen -Lodewijk

Stijn v/d Vegt

Gerrit& Jenny Timmer

E. Hoogland

D. Beelen

G. Smit

T. Boschman
Duivendirect |

Henrico Sneller

A. Leusink
F. Kanis

J.H. van Putten

G. van Boven

Wout Schoonhoven

J. van Putten

T & H van het Ende
H van Pijkeren en Zn

Jan Leusink
G. van "t Hof

Pr Punten

14 10836.1
12 9445.6
11 9151.3
12 8713.8
13 8597.8
10 8438.1
12 8273.4
9 8197.4
12 7999.4
12 7951.2

Woonplaats

Oldebroek
Oldebroek
Elburg
Hattemerbr
Oosterwold
Doornspi jk
Elburg
Wezep
Wezep
Oldebroek

"t Loo Old
Wezep
Wezep

"T Harde
Oldebroek
wezep

"t Loo Old
Wezep
Wezep
Wezep

“t Loo Old
Wezep
Wezep
Oldebroek
"T Harde

Woonplaats

Oldebroek
Oosterwold
Elburg
Elburg
Hattemerbr
Doornspijk
Wezep
Wezep
Doornspijk
"t Loo Old

Doornspijk
Oldebroek
Wezep
Doornspi jk
Oldebroek
*T Harde
*T Harde
Oosterwold
Wezep
Wezep

Oldebroek
wezep
Wezep
Wezep
Oldebroek

Totpnt

4276.
4045.
4036.
3742.
3567.
3523.
3343.
3095.
3058.
3021.

NBOOODOWWOWDON

2986.
2972.
2881.
2877.
2871.
2732.
2720.
2644.
2575.
2538.

2519.
2512.
2478.
2391.
2320.

RPOOAMO OQONN~NOUONRE P

Totpnt

16836.
15088.
13526.
13307.
13179.
12597.
11724.
11625.
11478.
11242.

BLWOWANRAOON

11126.
10834.
10542.
10299.
9788.
9713.
9527.
9475.
9455.
9343.

9271.
9175.
9094.
8718.
8547.

RPNORDA ARWNOMOWON



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 1 NOORD-WEST

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

P

=

C

QOWONOURAWNE

0760.
0736.
0759.
0761.
0759.
0760.
0760.
0758.
0759.
0767.

0736.
0734.
0757.
0757.
0761.
0734.
0736.
0734.
0761.
0734.

0760.
0757.
0734.
0759.
0760.

9247
9015
0004
9178
0706
9002
0051
0311
9001
0197

9001
0566
9171
0580
0420
9141
0679
0906
1000
0957

0884
0091
0094
0277
1057

ONAANGEWEZEN
Naam

T. Koele & Zn.
Comb. de Gunst
J.A. van Triest

Comb v Ommen & Koops

W. van Ommen
A_Wolff/F_Sellies
Comb. ten Cate
Dries Wolff

Gebr. van Deutekom
J. van "t Hul

Comb. van Putten
H. van Klompenburg

W_H. van Weeghel&zn

G. Kroeze

G.J. Pouwels
Comb Akster

van "t Goor
.J. v.d. Bosch
Fijn
van

TOO®

"t Goor

Bosman
Binnekamp

van de Bosch
. van de Streek
anne Wolff

ZU==T

Woonplaats Totpnt
Wezep 5850.8
“T Harde 5546.2
Elburg 4214.0
Wezep 3894.5
Oldebroek  3561.2
Wezep 3515.8
Hattemerbr 3466.4
"T-Loo Old 3329.2
Elburg 3300.1
Wezep 3177.4
Elburg 2713.7
Oostendorp 2288.0
Wezep 2283.1
Wezep 2212.1
Wezep 2033.3
"t Harde 1793.9
"t Harde 1778.8
Doornspijk 1603.2
Oldebroek  1591.1
*T Harde 1462.8
Elburg 1459.7
Wezep 1328.9
Elburg 1291.0
Oldebroek  1123.6
Hattemerbr 1016.1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.9247
0736.9015
0759.0004
0759.0706
0736.9001
0760.9002
0761.0420
0761.9178
0767.0197
0757.9171

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0759.9001
0760.0051
0761.1000
0757.0580
0760.0884
0757.0091
0758.0311
0734.0957
0734.0094
0734.0566

21
22
23
24
25

0736.0679
0760.1022
0736.0334
0758.1112
0760.1057

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 1 NOORD-WEST

Pl

=

Cc

QOWONOURAWNE

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0759.
0760.
0759.
0760.
0736.
0736.
0736.
0758.
0760.
0736.

0706
9247
0706
9247
9015
9015
9015
0311
9247
9001

Naam

W. van Ommen
T. Koele & Zn.
W. van Ommen
T. Koele & Zn.
Comb. de Gunst
Comb. de Gunst
Comb. de Gunst
Dries Wolff

T. Koele & Zn.
Comb. van Putten

Woonplaats
Oldebroek
Wezep
Oldebroek
Wezep

°T Harde
“T Harde
“T Harde
"T-Loo Oldebroek
Wezep
Elburg

Ringnr

1-1388867
5-1404839
6-1238688
4-1648015
5-1376771
6-1214544
4-1617832
5-1402934
5-1404857
4-1575266

P

AANGEWEZEN
Naam

T. Koele & Zn.
Comb. de Gunst
J.A. van Triest
W. van Ommen
Comb. van Putten
A.Wolff/F.Sellies
G.J. Pouwels

Comb v Ommen & Koops

J. van "t Hul

W_H. van Weeghel&zn

Gebr. van Deutekom
Comb. ten Cate

D. Fijn

G. Kroeze

F. Bosman

W. Binnekamp

Dries Wolff

H. van "t Goor

W. van de Bosch

H. van Klompenburg

G. van "t Goor
Henrico Sneller
D. Nagelhout

W. Koele

Nanne Wolff

Punten
2717.
1978.
1904.
1895.
1821.
1811.
1795.
1784.
1762.
1751.

WNWNNNNWNWS
COWOWANRFL WO

Woonplaats

Wezep
°T Harde
Elburg
Oldebroek
Elburg
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep
Wezep

Elburg
Hattemerbr
Oldebroek
Wezep
Elburg
Wezep
"T-Loo Old
*T Harde
Elburg
Oostendorp

"t Harde
Oldebroek
*T Harde
“t Loo Old
Hattemerbr

Totpnt

5647.
4568.
2923.
2717.
2449.
2361.
2106.
2105.
2032.
1999.

NBPRPNOO®OOONO

1923.
1847.
1591.
1559.
1459.
1328.
1318.
1307.
1291.
1033.

952.
849.
760.
680.
598.

abhoOrh OO0~ O~NORFR ®©O©



STAND VITESSE NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0734.
0742.
0410.
0743.
0743.
0742.
0743.
0743.
0742.
0736.

0540
0702
9341
0183
0081
0133
0269
0919
9191
0121

0410.
0743.
0755.
0410.
0758.
0742.
0761.
0410.
0759.
0410.

9001
0544
0508
1348
1031
0427
9143
0873
0846
0989

0761.
0410.
0742.
0759.
0754.
0759.
0760.
0734.
0755.
0759.

9001
1178
0257
0277
0791
9080
1022
9081
9310
0293

0759.
0404.
0742.
0760.
0734.
0759.
0761.
0743.
0755.
0760.

0129
1395
9241
9051
0329
0781
0705
9195
0004
0353

0734.
0430.
0410.
0759.
0743.
0430.
0430.
0759.
0767.
0734.

0003
0578
0105
0242
0307
0527
0110
9021
0041
0264

0756.
0759.
0743.
0410.1232
0734.0001
0760.0892
0410.0547
0755.9255
0742.9221
0755.9212

0781
0471
0358

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel

G. v.d. Velde

Comb. Huisman

J.D. Schaftenaar Jr.
C. den Ouden jr.
Jac. Hop

J.A. Herssenberg
J.W. Hazeleger

W. Mostert en Zn.

D. Beelen

Martin & Lars Koster
J.R. Wijnekes

H. Berghorst

K. Post

E. Hoogland

E. van de Horst Azn
Van Diepen -Lodewijk
Gerard van den Berg
J.H. van Putten
Henri van den Berg

H van Pijkeren en Zn
Mark van den Berg

A. Hoogland

J. van de Streek

T. van de Berg

Comb. Kolkman
Henrico Sneller
Gerrit& Jenny Timmer
Comb. Vierhout

B. Veldhoen

Joh. Grootkarzijn
T. Schilder

G. Beelen & Zn
Gebr. Wolff

J. van Ettekoven
H. Steenbergen
Stijn v/d Vegt

A. & A. Migchelsen
Duivendirect |

A. van Ommen

A. Leusink

S.S. de Vries

Johan de Vries

J. Schreurs

W. Petersen

Henk Frank Strijkert
Bert Wielink

Gebr. Grootkarzijn
Herman Kasperink
G.J. Veldman

VIijm

van "t Hof

den Ouden

Knul

Maurits

. de Groot

Roel van Bruggen
Comb. Nijboer

V.d. Brink/ v. Hette
Comb Elskamp

>O0C>O0

Woonplaats Totpnt
3915.
3891.
3880.
3793.
3776.
3766.
3760.
3754.
3745.
3737.

Elburg

Harderwi jk
1Jsselmuid
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden

Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden

Doornspijk

NRAOOO~NWOON

3723.
3721.
3719.
3717.
3713.
3684.
3684.
3680.
3678.
3678.

1jsselmuid
Harderwi jk
Doornspijk
Kampen

"t Loo Old
Harderwi jk
Wezep

1Jsselmuid
Oosterwold
1Jsselmuid

PUOOOONWOON

3677.
3667.
3648.
3638.
3631.
3631.
3616.
3614.
3576.
3571.

Wezep
Ijsselmuid
Harderwi jk
Oldebroek
Nunspeet
Oosterwold
Oldebroek
Doornspijk
Nunspeet
Oldebroek

Oldebroek
Genemuiden
Hierden
Hattemerbr
"t Harde
Elburg
Wezep
Harderwi jk
Doornspi jk
Wezep

3567.
3556.
3554.
3551.
3545.
3540.
3535.
3532.
3512.
3506.

NANOCOIORADINOD OO WOOOOD

"T Harde
1Jsselmuid
1jsselmuid
Oldebroek
Harderwi jk
1Jsselmuid
1Jsselmuid
Oldebroek
Wezep
Doornspijk

3494.
3487.
3446.
3443.
3437.
3436.
3432.
3415.
3392.
3380.

NOOUOoOORrRO®OVO

3357.
3356.
3355.
3347.
3344.
3337.
3330.
3317.
3297.
3293.

Nunspeet
Oldebroek
Harderwi jk
Kampen
Doornspi jk
Wezep
Kampen
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet

OO RrONUITUIO©

STAND VITESSE DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0734.0540
0734.0540
0743.0183
0743.0183
0742.0133
0759.0277
0410.9341
0760.9051
0759.0277
0410.1348

0742.0702
0410.0989
0743.0081
0767.0041
0410.0873
0755.0508
0410.9001
0742.0702
0430.0110
0734.0540

Naam

H. Scheffel

H. Scheffel

J.D. Schaftenaar Jr.
J.D. Schaftenaar Jr.
Jac. Hop

J. van de Streek
Comb. Huisman

Gebr. Wolff

J. van de Streek

K. Post

G. v.d. Velde

Henri van den Berg
C. den Ouden jr.
Herman Kasperink
Gerard van den Berg
H. Berghorst

Martin & Lars Koster
G. v.d. Velde

Bert Wielink

H. Scheffel

Woonplaats

Elburg

Elburg
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden
Oldebroek
1Jsselmuiden
Hattemerbroek
Oldebroek
Kampen

Harderwi jk
1Jsselmuiden
Harderwi jk
Wezep
1Jsselmuiden
Doornspi jk
Ijsselmuiden
Harderwi jk
1Jsselmuiden
Elburg

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0742.0133
0755.0508
0760.9051
0743.0081
0742.0702
0755.9255
0759.0242
0734 .0264
0759.9021
0759.0277

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0430.
0758.
0761.
0761.
0759.
0410.
0743.
0742.
0742.
0761.

0578
1031
9143
9216
9080
0873
0919
0486
0257
9001

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0742.
0410.
0742.
0767.
0410.
0404.
0734.
0761.
0410.
0404.

9241
0580
9221
9111
9287
0861
0540
9222
9001
1395

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0736.
0755.
0761.
0761.
0755.
0759.
0410.
0430.
0742.
0410.

0334
9310
0705
0322
0004
0471
9341
0071
9191
0006

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0734.
0734.
0759.
0410.
0734.
0410.
0767.
0760.
0743.
0755.

0003
9081
0846
0008
1031
1348
0316
1022
0183
9557

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0743.
0760.
0761.
0767.
0404.
0742.9370
0410.1232
0759.0293
0760.0809
0755.0005

0269
0892
0594
0081
0721

Ringnr

7-1778738
4-1616611
7-1788449
7-1789652
3-1825133
7-1804910
6-1100900
6-1240154
6-1241791
4-1493163

6-1219150
7-1668979
6-1221641
5-1415036
7-1669467
6-1232839
5-1256765
5-1383301
7-1690879
7-1778730

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Jac. Hop

H. Berghorst

Gebr. Wolff

C. den Ouden jr.
G. v.d. Velde
Comb. Nijboer

J. Schreurs

G.J. Veldman

Gebr. Grootkarzijn
J. van de Streek

S.S. de Vries

E. Hoogland

Van Diepen -Lodewijk
Erven/Van Weeghel
Comb. Kolkman

Gerard van den Berg
J.W. Hazeleger

G. Luijtjes

A. Hoogland

H van Pijkeren en Zn

G. Beelen & Zn

H.H. van der Steege
V.d. Brink/ v. Hette
T & H van het Ende
Comb. Hein

H. van der Haar

H. Scheffel

G. Wolf en Zn.
Martin & Lars Koster
T. Schilder

D. Nagelhout
Comb. Vierhout
Stijn v/d Vegt
Jan Leusink
Duivendirect |

G. van "t Hof
Comb. Huisman

W. Stoffer

W. Mostert en Zn.
W. Voerman

A. Leusink

Gerrit& Jenny Timmer
J.H. van Putten

A.J. Puls

G. Elbertsen

K. Post

A. Hoogland

Henrico Sneller

J.D. Schaftenaar Jr.
Comb. M. Zoet en znn

J.A. Herssenberg

A. de Groot

P. van de Worp

A. van Ommen

P. Breman

T. Stols/Timmer & Zn
J. Knul

B. Veldhoen

T. Boschman
Duivendirect 11

Punten

3778.
3765.
3734.
3672.
3617.
3561.
3558.
3554.
3547.
3514.

RPOOWwWa~NNDNO O

3459.
3446.
3440.
3424.
3407.
3404.
3390.
3368.
3352.
3329.

ABAAAMDRDIDIDIDID DDADAMDAMDIMDDIDIDAD

ORI A~OUIOU

Woonplaats

Hierden
Doornspi jk
Hattemerbr
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Oldebroek
Doornspijk
Oldebroek
Oldebroek

1Jsselmuid
"t Loo Old
Wezep

Wezep

Oosterwold
1Jsselmuid
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Wezep

Hierden
Kampen
Harderwi jk
wezep
Kampen
Genemuiden
Elburg
Wezep
Ijsselmuid
Genemuiden

"T Harde
Nunspeet
Wezep
Wezep
Doornspi jk
Oldebroek
1Jsselmuid
Wi lsum
Hierden
Kampen

"T Harde
Doornspijk
Oosterwold
Kampen
Elburg
Kampen
Wezep
Oldebroek
Harderwi jk
Hulshorst

Harderwi jk
Wezep
Wezep
Wezep
Genemuiden
Hierden
Kampen
Oldebroek
Wezep
Doornspijk

Totpnt

3712.
3597.
3554.
3501.
3500.
3496.
3468.
3458.
3437.
3401.

WRBAONWOONO

3369.
3356.
3337.
3331.
3305.
3301.
3219.
3210.
3198.
3184.

PORPPRPOFRPUOA~OOGC

3157.
3146.
3129.
3095.
3086.
3066.
3059.
3004.
3002.
2982.

2973.
2964.
2954.
2912.
2910.
2909.
2879.
2869.
2818.
2796.

ONNOOORrOAD O~NOPROONOOON

2787.
2739.
2720.
2718.
2717.
2717.
2713.
2684.
2671.
2613.

NNAOBRAN~NWRAO

2600.
2550.
2547 .
2540.
2538.
2533.
2500.
2496.
2488.
2487 .

OCWh~NONOORFR O



STAND MIDFOND NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0410.9341
0734.0540
0743.0081
0410.0873
0734.9081
0742.9241
0760.9051
0755.9255
0410.1178
0742.9191

0743.0269
0743.9195
0742.0427
0742.0486
0758.0532
0760.1022
0755.9310
0761.9143
0761.9001
0759.0277

0404.0578
0430.0527
0758.1031
0758.0133
0404.0721
0742.0133
0754.0571
0761.0713
0736.0121
0761.0322

0410.1348
0742.9221
0754.9294
0759.9021
0759.9080
0759.0293
0761.0098
0734.0003
0759.0781
0755.9212

0758.0179
0759.0846
0404.0861
0742.0702
0761.1077
0755.9557
0404 .9089
0760.0892
0761.9222
0410.9001

0755.0508
0736.0105
0742.0320
0767.0499
0743.0358
0755.1031
0754.9014
0430.0535
0410.0580
0404.1395

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Huisman

H. Scheffel

C. den Ouden jr.
Gerard van den Berg
Gerrit& Jenny Timmer
G. Beelen & Zn

Gebr. Wolff

Comb. Nijboer

Mark van den Berg

W. Mostert en Zn.

J.A. Herssenberg

A. & A. Migchelsen
E. van de Horst Azn
G. Luijtjes

G. Smit

Henrico Sneller
Comb. Vierhout

Van Diepen -Lodewijk
H van Pijkeren en Zn
J. van de Streek

A. van Riesen

Henk Frank Strijkert
E. Hoogland

D. Fobbe

P. Breman

Jac. Hop

M. van den Brink

J. Nijboer

D. Beelen

Jan Leusink

K. Post

V.d. Brink/ v. Hette
Comb. Fidder - Vis
Gebr. Grootkarzijn
Comb. Kolkman

B. Veldhoen

G. van Boven

A. Leusink

H. Steenbergen

Comb Elskamp

G. van de Grijp

J.H. van Putten

H. van der Haar

G. v.d. Velde

Wout Schoonhoven
Comb. M. Zoet en znn
B.J. vd Sluis en Zn.
A. de Groot

G. Wolf en Zn.
Martin & Lars Koster

H. Berghorst

F. Kanis

T. Haklander

H.T Smit

A. den Ouden

G.VIijm

Fam. van Klompenburg
R. van Rees

H.H. van der Steege
T. Schilder

Woonplaats

1Jsselmuid
Elburg
Harderwi jk
1Jsselmuid
Doornspi jk
Hierden
Hattemerbr
Nunspeet
1jsselmuid
Hierden

Harderwijk
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Oldebroek
Oldebroek
Nunspeet
Wezep
Wezep
Oldebroek

Genemuiden
1Jsselmuid
"t Loo Old
"t Loo Old
Genemuiden
Hierden
Nunspeet
Wezep
Doornspijk
Wezep

Kampen
Harderwi jk
Hulshorst
Oldebroek
Oosterwold
Oldebroek
Wezep

*T Harde
Elburg
Nunspeet

"t Loo Old
Oosterwold
Genemuiden
Harderwi jk
Wezep

Hulshorst
Genemuiden
Wezep

Wezep

Ijsselmuid

Doornspi jk
*T Harde
Harderwi jk
Wezep
Harderwi jk
Nunspeet
Hulshorst
1Jsselmuid
Kampen
Genemuiden

Totpnt

4878.
4837.
4748.
4730.
4693.
4607 .
4570.
4548.
4527.
4525.

oo, oOoOo

4517.
4473.
4469.
4445 .
4368.
4365.
4329.
4315.
4288.
4235.

4213.
4209.
4205.
4182.
4168.
4167.
4136.
4113.
4108.
4099.

4095.
4088.
4071.
4064 .
4011.
3995.
3971.
3943.
3912.
3905.

ODONNNOORrON WWOoORrN~NO~NUI© NRPOOUohONN

3903.
3769.
3754.
3752.
3744.
3715.
3680.
3668.
3659.
3627.

NROONDROWNO

3601.
3596.
3563.
3497.
3493.
3492.
3484.
3471.
3434.
3405.

ONUIFRPUONOON

STAND MIDFOND DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0743.0081
0734.9081
0734.0540
0758.0532
0755.9255
0410.9341
0743.0081
0755.9310
0734.0540
0755.9255

0734.0540
0759.9080
0734.9081
0760.1022
0742.0486
0754.9294
0742.9241
0734.0540
0734.9081
0734.0540

Naam

C. den Ouden jr.
Gerrit& Jenny Timmer
H. Scheffel

G. Smit

Comb. Nijboer

Comb. Huisman

C. den Ouden jr.
Comb. Vierhout

H. Scheffel

Comb. Nijboer

H. Scheffel

Comb. Kolkman
Gerrit& Jenny Timmer
Henrico Sneller

G. Luijtjes

Comb. Fidder - Vis
G. Beelen & Zn

H. Scheffel

Gerrit& Jenny Timmer
H. Scheffel

Woonplaats

Harderwi jk
Doornspi jk
Elburg
Oldebroek
Nunspeet
1Jsselmuiden
Harderwijk
Nunspeet
Elburg
Nunspeet

Elburg
Oosterwolde
Doornspijk
Oldebroek
Harderwi jk
Hulshorst
Hierden
Elburg
Doornspi jk
Elburg

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0742.
0755.
0758.
0742.
0743.
0410.
0410.
0755.
0734.
0742.

0760.
0754.
0743.
0734.
0759.
0410.
0743.
0754.
0404.
0742.

0759.
0756.
0736.
0761.
0759.
0759.
0761.
0742.
0760.
0755.

0761.
0758.
0742.
0755.
0755.
0742.
0755.
0761.
0755.
0410.

0767.
0759.
0410.
0761.
0758.
0410.
0736.
0742.
0761.
0743.

0754.
0404.
0760.
0430.
0761.
0742.
0767.
0757.
0760.
0754.

Ringnr

9241
9310
0532
9191
0269
0873
9341
9255
0540
0133

9051
0571
0081
9081
9080
1178
9195
9294
1395
0486

0293
9038
0121
0098
0781
0277
0713
0427
1022
0508

9001
0133
1465
1031
9212
0320
9002
9222
0728
0989

0316
0846
1232
0322
1031
0938
0334
0702
9143
9047

9014
9089
0892
0527
0705
9370
0081
0245
9003
0791

7-1788612
5-1374395
7-1837391
5-1403128
7-1800815
5-1256873
7-1788554
5-1397993
7-1778735
6-1234167

4-1616611
7-1805352
6-1212534
5-1402869
6-1218746
6-1848776
6-1860133
7-1778729
7-1778372
7-1778754

AANGEWEZEN
Naam

G. Beelen & Zn
Comb. Vierhout

G. Smit

W. Mostert en Zn.
J.A. Herssenberg
Gerard van den Berg
Comb. Huisman

Comb. Nijboer

H. Scheffel

Jac. Hop

Gebr. Wolff
M. van den Brink
C. den Ouden jr.

Gerrit& Jenny Timmer

Comb. Kolkman

Mark van den Berg
A. & A. Migchelsen
Comb. Fidder - Vis

T.
G. Luijtjes

MUGUGIOUOm

Schilder

Veldhoen

& J. Vierhout
Beelen

van Boven
Steenbergen

van de Streek
Nijboer

van de Horst Azn

Henrico Sneller
H. Berghorst

H van Pijkeren en Zn

D. Fobbe

B. van Beekhuizen
G.VIijm

Comb Elskamp

T. Haklander

Comb. den Besten
G. Wolf en Zn.

H. van de Kolk
Henri van den Berg

A. Hoogland
J.H. van Putten
J. Knul

Jan Leusink

E. Hoogland

J. Kanis

D. Nagelhout

G. v.d. Velde

Van Diepen -Lodewijk

R. & R. Karssen

Fam. van Klompenburg
B.J. vd Sluis en Zn.

A. de Groot

Henk Frank Strijkert

Stijn v/d Vegt

T. Stols/Timmer & Zn

A. van Ommen
W. van Weeghel

Vierhuis-van Weeghel

T. van de Berg

Pr

Ahbhpoabpbow OGO

Punten

4430.
4404.
4372.
4120.
4067 .
3892.
3834.
3819.
3778.
3728.

NRONRPPRPNOOO

3586.
3558.
3537.
3522.
3452.
3418.
3401.
3392.
3377.
3375.

DO OOOMNO

Woonplaats

Hierden
Nunspeet
Oldebroek
Hierden
Harderwi jk
1Jsselmuid
1Jsselmuid
Nunspeet
Elburg
Hierden

Hattemerbr
Nunspeet

Harderwi jk
Doornspijk
Oosterwold
Ijsselmuid
Harderwi jk
Hulshorst
Genemuiden
Harderwi jk

Oldebroek
Hulshorst
Doornspi jk
Wezep

Elburg

Oldebroek
Wezep

Harderwijk
Oldebroek
Doornspijk

Wezep

"t Loo Old
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet
Wezep
Nunspeet
1Jsselmuid

Wezep
Oosterwold
Kampen
Wezep

"t Loo Old
Kampen

"T Harde
Harderwi jk
Wezep
Harderwi jk

Hulshorst
Genemuiden
Wezep
1Jsselmuid
Wezep
Hierden
Wezep
Hattemerbr
Wezep
Nunspeet

Totpnt

4567 .
4440.
4173.
4115.
3985.
3978.
3835.
3795.
3786.
3687.

POWWWWOWONAMREN

3636.
3613.
3586.
3584.
3558.
3507.
3443.
3418.
3346.
3303.

3271.
3268.
3266.
3262.
3237.
3127.
3124.
3121.
3051.
3010.

P~NOOGOROAOO OWOWNNOOUO

3004.
2990.
2881.
2868.
2796.
2759.
2758.
2755.
2739.
2725.

ONOORDM_WAON

2704.
2673.
2645.
2607.
2599.
2592.
2527.
2520.
2518.
2462.

PNADRMRPOOTWWA

2419.
2417.
2365.
2289.
2183.
2181.
2149.
2140.
2129.
2115.

ONOWhAUOA~NON



STAND EENDAAGSE FOND NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0404.0853
0410.0873
0734.0540
0760.1022
0759.0277
0743.0081
0755.9212
0756.0764
0761.0322
0757.9171

0410.1178
0742.9001
0755.9204
0743.0183
0742.0702
0736.0002
0410.0105
0754.9294
0760.1111
0755.9255

0755.0728
0430.0306
0760.0892
0755.0007
0755.0508
0759.9080
0404.9411
0759.0706
0404.9321
0743.0163

0410.0989
0734.0906
0736.0121
0410.0482
0758.1112
0742.9241
0760.0159
0759.0846
0743.9195
0410.0563

0754.9014
0755.0004
0760.9001
0758.1031
0404.1301
0410.0580
0410.0652
0756.9038
0734.0868
0404 .0667

0767.9081
0742.1210
0742.0559
0761.9216
0742.0133
0734.0957
0755.9557
0404.0675
0743.9047
0761.1000

ONAANGEWEZEN
Naam

A. van der Haar
Gerard van den Berg
H. Scheffel

Henrico Sneller

J. van de Streek

C. den Ouden jr.
Comb Elskamp

W. Janzen

Jan Leusink

W_H. van Weeghel&zn

Mark van den Berg
Combinatie Ter Beek
Comb. van de Brink

J.D. Schaftenaar Jr.

G. v.d. Velde

H. Akster

Johan de Vries
Comb. Fidder - Vis
G. Fijn

Comb. Nijboer

H. van de Kolk

J. Stoffer

A. de Groot

Hok Vierhout

H. Berghorst

Comb. Kolkman

Siem en Karst Kolk
W. van Ommen

K. de Lange & Zn.
A_W. Migchelsen

Henri van den Berg
G.J. v.d. Bosch

D. Beelen

A.J. Kok

W. Koele

G. Beelen & Zn

A. Wessels

J.H. van Putten

A. & A. Migchelsen
Gerard Kok

Fam. van Klompenburg

Duivendirect 1

R. Wolff/v "t Veld
E. Hoogland

E. Bekendam

H.H. van der Steege
J. Wezenberg

G. & J. Vierhout

A. Schenk

Arjan Beens

Comb. De Groot
J. v.d. Brink

E. van Pijkeren
Erven/Van Weeghel
Jac. Hop

H. van "t Goor

Comb. M. Zoet en znn

G.J. Beens
R. & R. Karssen
D. Fijn

Woonplaats

Genemuiden
1Jsselmuid
Elburg
Oldebroek
Oldebroek
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
Wezep
Wezep

1jsselmuid
Biddinghui
Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk
Doornspi jk
Ijsselmuid
Hulshorst
Wezep
Nunspeet

Nunspeet
Wi lsum
Wezep
Nunspeet
Doornspijk
Oosterwold
Genemuiden
Oldebroek
Genemuiden
Harderwi jk

1Jsselmuid
Doornspijk
Doornspi jk
Ijsselmuid
"t Loo Old
Hierden
Wezep
Oosterwold
Harderwi jk
Ijsselmuid

Hulshorst
Doornspijk
Oldebroek
"t Loo Old
Genemuiden
Kampen
1Jsselmuid
Hulshorst
"t Harde
Genemuiden

Wezep
Zeewolde
Harderwi jk
Wezep
Hierden

*T Harde
Hulshorst
Genemuiden
Harderwi jk
Oldebroek

Totpnt

4945 .
4845.
4783.
4656.
4569.
4540.
4464.
4463.
4435.
4388.

NP OOROAOUINA

4384.
4373.
4367 .
4307 .
4267 .
4205.
4140.
4130.
4033.
3995.

3917.
3911.
3863.
3830.
3764.
3758.
3720.
3665.
3626.
3582.

3568.
3518.
3493.
3489.
3483.
3416.
3380.
3304.
3291.
3235.

VWO WROOOMOW CWOWOWOWOWomwOo NOWrROOOOUOW

3179.
3098.
3084.
3072.
2986.
2974.
2947.
2940.
2929.
2912.

2821.
2764.
2757.
2746.
2740.
2721.
2677.
2676.
2566.
2559.

VOO WRrUIOA~O ArDhOORA_ANNMNOO

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0404.
0734.
0760.
0410.
0742.
0755.
0743.
0761.
0759.
0754.

0404.
0742.
0410.
0757.
0736.
0759.
0404.
0736.
0759.
0755.

0755.
0755.
0410.
0743.
0758.
0760.
0734.
0761.
0757.
0760.

0410.
0760.
0410.
0742.
0759.
0743.
0755.
0410.
0756.
0734.

0742.
0760.
0742.
0742.
0734.
0758.
0767.
0742.
0760.
0736.

0755.
0742.
0734.
0410.
0404.
0755.
0410.
0758.
0754.
0759.

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0734.0540
0404.0853
0760.1022
0410.0873
0743.0081
0743.0081
0404 .0853
0404 .0853
0761.0322
0756.0764

0754.9294
0742.0702
0759.9080
0742.0702
0754.9294
0755.9204
0404.9321
0755.9212
0755.9212
0743.0081

Naam

H. Scheffel

A. van der Haar
Henrico Sneller
Gerard van den Berg
C. den Ouden jr.

C. den Ouden jr.

A. van der Haar

A. van der Haar
Jan Leusink

W. Janzen

Comb. Fidder - Vis
G. v.d. Velde
Comb. Kolkman

G. v.d. Velde
Comb. Fidder - Vis
Comb. van de Brink
K. de Lange & Zn.
Comb Elskamp

Comb Elskamp

C. den Ouden jr.

Woonplaats

Elburg
Genemuiden
Oldebroek
1Jsselmuiden
Harderwi jk
Harderwi jk
Genemuiden
Genemuiden
Wezep
Nunspeet

Hulshorst
Harderwi jk
Oosterwolde
Harderwi jk
Hulshorst
Nunspeet
Genemuiden
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk

Ringnr

0853
0540
1022
0873
0702
9204
0081
0322
9080
9294

9411
9001
1178
9171
0002
0706
9321
0121
0846
9255

0728
9212
0652
9195
1031
0159
0868
1000
0393
0892

0989
9051
0482
9241
0277
0163
0508
0563
0764
0906

0559
9001
9221
1210
0957
0179
0260
9426
0051
0156

0004
0486
0507
0105
1301
1006
0580
1112
9014
0471

6-1092667
6-1094532
6-1092321
6-1098444
5-1386633
6-1221584
7-1665961
6-1094559
6-1242485
6-1214823

6-1231354
6-1219121
6-1238306
4-1624457
5-1396417
4-1641032
5-1254414
5-1399053
5-1384993
6-1221642

Pr

AANGEWEZEN
Naam

A. van der Haar

H. Scheffel

Henrico Sneller
Gerard van den Berg
G. v.d. Velde

Comb. van de Brink
C. den Ouden jr.
Jan Leusink

Comb. Kolkman

Comb. Fidder - Vis

Siem en Karst Kolk
Combinatie Ter Beek
Mark van den Berg
W_H. van Weeghel&zn
H. Akster

W. van Ommen

K. de Lange & Zn.
D. Beelen

J.H. van Putten
Comb. Nijboer

H. van de Kolk
Comb Elskamp

. Wezenberg

& A. Migchelsen
Hoogland
Wessels

Schenk

Fijn

Wolf

de Groot

>MOX>>MmM>G

Henri van den Berg
Gebr. Wolff

A.J. Kok

G. Beelen & Zn

J. van de Streek
A.W. Migchelsen

H. Berghorst
Gerard Kok

W. Janzen

G.J. v.d. Bosch

. van Pijkeren
. Wolff/v "t Veld

. v.d. Brink

. van "t Goor
G. van de Grijp
Jac. van Pijkeren
Comb. van den Dragt
Comb. ten Cate
A. Schipper

Duivendirect |

G. Luijtjes

H. Hup

Johan de Vries

E. Bekendam

J.G. Tabak

H.H. van der Steege
W. Koele

Fam. van Klompenburg

G. van "t Hof

Punten

4608.
4406.
4174.
4154.
4137.
4082.
3995.
3928.
3743.
3529.

OCUNhA~NOOO~NON

3512.
3492.
3445.
3306.
3257.
3180.
3117.
3115.
3095.
3066.

Arhbhbobbdbboapro GRS NG NG NG N N N6

NFRPOOOOONURFRO

E
R
V.d. Brink/ v. Hette
J
H

Woonplaats

Genemuiden
Elburg
Oldebroek
1Jsselmuid
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk
Wezep
Oosterwold
Hulshorst

Genemuiden
Biddinghui
Ijsselmuid
Wezep
Doornspijk
Oldebroek
Genemuiden
Doornspi jk
Oosterwold
Nunspeet

Nunspeet
Nunspeet
1Jsselmuid
Harderwi jk
"t Loo Old
Wezep

"t Harde
Oldebroek
Hattemerbr
Wezep

1Jsselmuid
Hattemerbr
Ijsselmuid
Hierden
Oldebroek
Harderwi jk
Doornspi jk
Ijsselmuid
Nunspeet
Doornspi jk

Harderwijk
Oldebroek
Harderwijk
Zeewolde
"T Harde
"t Loo Old
Wezep
Harderwi jk
Hattemerbr
"t Harde

Doornspi jk
Harderwi jk
Elburg
Ijsselmuid
Genemuiden
Nunspeet
Kampen

“t Loo Old
Hulshorst
Oldebroek

Totpnt

4945
4634.
4455 .
4358.
4171.
4053.
3931.
3782.
3781.
3685.

VOO RNNND

3610.
3376.
3326.
3314.
3284.
3256.
3256.
3150.
3064.
2976.

~N 0100 A 0100000 ©

2863.
2857.
2784.
2735.
2686.
2593.
2552.
2540.
2537.
2480.

PNONNWOONW

2456.
2411.
2400.
2306.
2298.
2236.
2224.
2155.
2139.
2136.

WWNORRTTWO AN

2127.
2105.
2084.
2075.
2014.
2011.
1970.
1937.
1882.
1757.

O©RFP U100 01 WN 0

1711.
1666.
1637.
1598.
1590.
1588.
1580.
1524.
1511.
1484.

NOONOOUFLNN



STAND JONGE DUIVEN NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 7679.7 1 0759.0277 J. van de Streek Oldebroek  6217.5
2 0755.9255 Comb. Nijboer Nunspeet 7564 .1 2 0759.9080 Comb. Kolkman Oosterwold 6051.4
3 0759.0277 J. van de Streek Oldebroek  7476.1 3 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 5832.3
4 0755.0004 Duivendirect | Doornspijk 7404.2 4 0743.0358 A. den Ouden Harderwijk 5034.7
5 0410.9341 Comb. Huisman 1Jsselmuid 7216.5 5 0430.0306 J. Stoffer Wi lsum 4963.4
6 0734.0540 H. Scheffel Elburg 7211.7 6 0755.0004 Duivendirect 1 Doornspijk 4770.6
7 0734.9204 Comb. Lokhorst Doornspijk 7170.5 7 0755.9255 Comb. Nijboer Nunspeet 4525.3
8 0430.0306 J. Stoffer Wilsum 7075.4 8 0755.9212 Comb Elskamp Nunspeet 4475.6
9 0759.0781 H. Steenbergen Elburg 7032.4 9 0759.0781 H. Steenbergen Elburg 4450.7
10 0404.0721 P. Breman Genemuiden 6984.7 10 0743.0183 J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk 4448.8
11 0759.9080 Comb. Kolkman Oosterwold 6942.1 11 0410.9341 Comb. Huisman 1Jsselmuid 4287.2
12 0742.0133 Jac. Hop Hierden 6689.6 12 0755.0508 H. Berghorst Doornspijk 4281.1
13 0742.9191 W. Mostert en Zn. Hierden 6578.4 13 0410.9004 Combinatie van Oene Ijsselmuid 4102.5
14 0742.9241 G. Beelen & Zn Hierden 6515.9 14 0754.0003 A. van den Berg Hulshorst  3968.9
15 0755.9212 Comb Elskamp Nunspeet 6515.4 15 0404.0675 G.J. Beens Genemuiden 3955.8
16 0410.1178 Mark van den Berg Ijsselmuid 6490.9 16 0734.0868 A. Schenk "t Harde 3932.9
17 0743.0183 J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk 6438.5 17 0410.1178 Mark van den Berg Ijsselmuid 3816.9
18 0410.0873 Gerard van den Berg 1Jsselmuid 6144.0 18 0410.0989 Henri van den Berg 1Jsselmuid 3743.9
19 0410.9004 Combinatie van Oene ljsselmuid 6084.1 19 0736.0105 F. Kanis *T Harde 3698.6
20 0734.0868 A. Schenk "t Harde 6031.1 20 0742.9241 G. Beelen & Zn Hierden 3640.1
21 0754.0414 J. Zoet Lzn Hulshorst 5958.0 21 0410.0873 Gerard van den Berg I1Jsselmuid 3636.7
22 0754.0003 A. van den Berg Hulshorst 5767.9 22 0761.0705 Stijn v/d Vegt Wezep 3515.8
23 0761.0322 Jan Leusink Wezep 5639.6 23 0742.0133 Jac. Hop Hierden 3508.0
24 0743.0358 A. den Ouden Harderwijk 5623.2 24 0736.0121 D. Beelen Doornspijk 3467.2
25 0736.0121 D. Beelen Doornspijk 5542.2 25 0760.0809 T. Boschman Wezep 3400.7
26 0404.0675 G.J. Beens Genemuiden 5538.6 26 0734.9204 Comb. Lokhorst Doornspijk 3368.2
27 0754.0791 T. van de Berg Nunspeet 5476.4 27 0760.1111 G. Fijn Wezep 3236.0
28 0734.0001 C. Maurits Doornspijk 5450.8 28 0754.9014 Fam. van Klompenburg Hulshorst 3197.4
29 0742.9221 V.d. Brink/ v. Hette Harderwijk 5362.0 29 0759.0021 J. van Putten Oldebroek  3134.9
30 0759.0021 J. van Putten Oldebroek 5316.6 30 0734.0001 C. Maurits Doornspijk 3125.8
31 0755.0508 H. Berghorst Doornspijk 5279.2 31 0742.0702 G. v.d. Velde Harderwijk 3018.7
32 0410.0989 Henri van den Berg 1Jsselmuid 5273.7 32 0404.0721 P. Breman Genemuiden 2946.4
33 0410.0105 Johan de Vries Ijsselmuid 5135.7 33 0760.9182 Van Putten-Martens Wezep 2936.4
34 0760.0892 A. de Groot Wezep 5131.0 34 0742.9035 Comb. Boonen Hierden 2928.0
35 0742.0702 G. v.d. Velde Harderwijk 5064.5 35 0761.0861 A.H. van de Werfhors Wezep 2901.5
36 0767.9021 Comb van den Bosch Wezep 49944 36 0761.0454 W.G. Puttenstein Wezep 2864.4
37 0760.1111 G. Fijn Wezep 4953.5 37 0761.1077 Wout Schoonhoven Wezep 2820.4
38 0736.0105 F. Kanis *T Harde 4779.7 38 0761.9143 Van Diepen -Lodewijk Wezep 2809.8
39 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 4757.9 39 0743.0081 C. den Ouden jr. Harderwijk 2781.7
40 0754.9014 Fam. van Klompenburg Hulshorst 4723.0 40 0758.1031 E. Hoogland "t Loo Old 2768.4
41 0756.9038 G. & J. Vierhout Hulshorst  4702.8 41 0759.0358 Andre schreurs Oosterwold 2767.9
42 0404.9411 Siem en Karst Kolk Genemuiden 4676.4 42 0734.0540 H. Scheffel Elburg 2644.4
43 0742.0745 M.A. van der Velde Harderwijk 4674.2 43 0767.9111 T & H van het Ende wezep 2634.9
44 0743.0919 J.W. Hazeleger Harderwijk 4664.8 44 0756.9038 G. & J. Vierhout Hulshorst 2634.5
45 0760.9051 Gebr. Wolff Hattemerbr 4657.9 45 0760.0159 A. Wessels Wezep 2632.5
46 0410.0407 F.J. Strikkers 1Jsselmuid 4547.5 46 0734.0957 H. van "t Goor *T Harde 2626.4
47 0761.9143 Van Diepen -Lodewijk Wezep 4415 .4 47 0404.9411 Siem en Karst Kolk Genemuiden 2597.2
48 0760.0809 T. Boschman Wezep 4361.8 48 0754.0791 T. van de Berg Nunspeet 2582.6
49 0743.0081 C. den Ouden jr. Harderwijk 4338.1 49 0767.9021 Comb van den Bosch Wezep 2578.3
50 0404.0861 H. van der Haar Genemuiden 4266.5 50 0410.0407 F.J. Strikkers 1Jsselmuid 2486.7
51 0404.0578 A. van Riesen Genemuiden 4265.6 51 0743.9047 R. & R. Karssen Harderwijk 2466.4
52 0761.0705 Stijn v/d Vegt Wezep 4265.6 52 0742.9191 W. Mostert en Zn. Hierden 2453.9
53 0755.9204 Comb. van de Brink Nunspeet 4196.3 53 0759.0811 Alice Grootkarzijn Oldebroek 2448.8
54 0760.9182 Van Putten-Martens \Wezep 4107.0 54 0757.0393 E. Wolf Hattemerbr 2448.3
55 0404.9089 B.J. vd Sluis en Zn. Genemuiden 4054.9 55 0430.0284 H. Eilander Wi lsum 2425.9
56 0755.0005 Duivendirect 11 Doornspijk 4052.7 56 0742.9221 V.d. Brink/ v. Hette Harderwijk 2411.8
57 0759.0471 G. van "t Hof Oldebroek  4009.0 57 0755.0005 Duivendirect 11 Doornspijk 2398.0
58 0410.1577 G. Veneman 1Jsselmuid 3978.9 58 0410.0482 A.J. Kok Ijsselmuid 2322.3
59 0767.9111 T & H van het Ende wezep 3918.7 59 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 2318.8
60 0759.0011 B. van Weeghel Oosterwold 3872.0 60 0410.9287 Comb. Hein Kampen 2282.9

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 0759.0277 J. van de Streek Oldebroek 8-1612953 8 6805.3
2 0755.9255 Comb. Nijboer Nunspeet 8-1610319 8 5936.5
3 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 8-1608717 6 5394.6
4 0759.9080 Comb. Kolkman Oosterwolde 8-1809359 8 5383.4
5 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 8-1608714 6 5305.0
6 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 8-1608706 7 5190.4
7 0410.9341 Comb. Huisman 1Jsselmuiden 8-1479873 7 5141.1
8 0430.0306 J. Stoffer Wilsum 8-1500588 6 5047.3
9 0755.9255 Comb. Nijboer Nunspeet 8-1610320 7 5041.5

10 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 8-1608695 8 4997.8
11 0759.0277 J. van de Streek Oldebroek 8-1809338 7  4991.5
12 0755.0004 Duivendirect | Doornspijk 8-5158735 7 4990.3
13 0430.0306 J. Stoffer Wilsum 8-1478077 7 4925.0
14 0759.0277 J. van de Streek Oldebroek 8-1613010 6  4907.1
15 0755.9310 Comb. Vierhout Nunspeet 8-1608760 6  4884.7
16 0410.9341 Comb. Huisman 1Jsselmuiden 8-1479848 6  4879.7
17 0755.9255 Comb. Nijboer Nunspeet 8-1809033 8 4830.8
18 0759.0781 H. Steenbergen Elburg 8-1809366 7  4828.6
19 0734.0868 A. Schenk "t Harde 8-1587563 6  4769.8
20 0734.0540 H. Scheffel Elburg 8-1587892 8  4733.3



STAND NATOUR NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

=

Lidnummer

0734.0540
0743.0081
0742.0427
0755.9310
0759.0781
0410.0873
0410.9341
0759.0277
0410.0105
0754.9294

0734.9081
0758.0532
0742.9191
0734.0003
0743.0269
0410.1178
0743.0183
0760.0809
0410.1348
0760.9051

0758.1031
0755.9212
0410.0580
0742.9241
0404.0721
0430.0527
0742.0702
0761.9143
0760.1022
0743.0358

0767.9111
0761.0705
0742.0486
0754.9111
0761.0098
0767.0041
0743.0919
0761.0322
0761.9001
0755.0508

0759.0846
0743.9195
0760.0892
0410.1232
0404.0691
0734.0329
0754.0414
0754.9014
0755.9204
0742.0133

0755.9557
0430.0306
0755.0728
0761.1077
0742.9221
0743.9136
0754.0791
0756.0560
0410.9004
0743.0838

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel

C. den Ouden jr.

E. van de Horst Azn
Comb. Vierhout

H. Steenbergen
Gerard van den Berg

Comb. Huisman

J. van de Streek
Johan de Vries
Comb. Fidder - Vis

Gerrit& Jenny Timmer

G. Smit

W. Mostert en Zn.

A. Leusink

J.A. Herssenberg
Mark van den Berg
J.D. Schaftenaar Jr.

T. Boschman
K. Post
Gebr. Wolff

E. Hoogland
Comb Elskamp

H.H. van der Steege
G. Beelen & Zn

P. Breman

Henk Frank Strijkert

G. v.d. Velde

Van Diepen -Lodewijk
Henrico Sneller

A. den Ouden

T & H van het Ende
Stijn v/d Vegt

G. Luijtjes

Comb.J.Zoet en Znn.

G. van Boven

Herman Kasperink
J.W. Hazeleger

Jan Leusink

H van Pijkeren en Zn

H. Berghorst

-H. van Putten
. & A. Migchelsen

- Knul

J

A

A. de Groot
J

A. Breman

J

. van Ettekoven

J. Zoet Lzn

Fém. van Klompenburg
Comb. van de Brink

Jac. Hop

Comb. M. Zoet en znn

J. Stoffer

H. van de Kolk

Wout Schoonhoven
V.d. Brink/ v. Hette
P & P van de Bunte
T. van de Berg

J. Koers

Combinatie van Oene

W. Wolff

Woonplaats

Elburg
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Elburg
1Jsselmuid
1Jsselmuid
Oldebroek
1jsselmuid
Hulshorst

Doornspijk
Oldebroek
Hierden

*T Harde
Harderwi jk
Ijsselmuid
Harderwi jk
Wezep
Kampen
Hattemerbr

"t Loo Old
Nunspeet
Kampen
Hierden
Genemuiden
1Jsselmuid
Harderwi jk
Wezep
Oldebroek
Harderwi jk

wezep
Wezep
Harderwi jk
Hulshorst
Wezep
Wezep
Harderwi jk
Wezep
Wezep
Doornspi jk

Oosterwold
Harderwijk
Wezep
Kampen
Genemuiden
"t Harde
Hulshorst
Hulshorst
Nunspeet
Hierden

Hulshorst
Wi lsum
Nunspeet
Wezep
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
1jsselmuid
Harderwijk

Totpnt

4915.
4834.
4824.
4824.
4805.
4716.
4710.
4704.
4593.
4573.

OCONONUIAO0ON

4522.
4519.
4506.
4495 .
4440.
4424 .
4420.
4331.
4318.
4308.

4304.
4300.
4299.
4249.
4246.
4229.
4227 .
4158.
4155.
4140.

4115.
4086.
4086.
4083.
4072.
4061.
4059.
4040.
3997.
3918.

OCOrRrWrROUOAMN WOUIOOWR,NNN NONMNOUTWO®OOU

3837.
3800.
3799.
3779.
3728.
3712.
3705.
3704.
3673.
3616.

NOONND_AWDAN

3604.
3520.
3510.
3494.
3483.
3442.
3407.
3388.
3343.
3343.

NONWOIOOON®

STAND NATOUR DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

b
-
QOWONOURAWNE (¢}

=

11

13
14
15
16
17
18
19
20

Lidnummer

0734.0540
0754.9294
0742.0427
0743.0269
0410.0105
0755.9212
0410.0873
0734.0540
0758.0532
0734.0540

0734.9081
0759.0277
0410.0873
0755.9212
0410.0873
0410.9341
0743.0081
0742.0427
0742.0702
0761.9143

Naam

H. Scheffel

Comb. Fidder - Vis
E. van de Horst Azn
J.A. Herssenberg
Johan de Vries

Comb Elskamp

Gerard van den Berg

H. Scheffel
G. Smit
H. Scheffel

Gerrit& Jenny Timmer
J. van de Streek
Gerard van den Berg

Comb Elskamp

Gerard van den Berg

Comb. Huisman

C. den Ouden jr.
E. van de Horst Azn

G. v.d. Velde

Woonplaats

Elburg
Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Ijsselmuiden
Nunspeet
1Jsselmuiden
Elburg
Oldebroek
Elburg

Doornspi jk
Oldebroek
1Jsselmuiden
Nunspeet
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk

Van Diepen -Lodewijk Wezep

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0754.9294
0755.9212
0410.0105
0742.9191
0758.0532
0410.0580
0742.0427
0759.0277
0734 .0540
0742.9241

©CO~NOOUORAWNE

=
o

11 0743.0269
12 0743.0081
13 0755.9310
14 0760.9051
15 0410.0873
16 0743.0183
17 0754.9014
18 0759.0846
19 0734.9081
20 0410.1348

21 0404.0721
22 0759.0781
23 0404.1522
24 0410.0547
25 0761.0098
26 0761.9143
27 0756.0560
28 0759.0021
29 0742.0702
30 0758.1112

31 0761.0705
32 0430.0527
33 0760.0353
34 0734.0003
35 0760.1022
36 0410.9341
37 0410.1178
38 0755.9557
39 0755.0728
40 0767.9111

41 0758.0179
42 0757.9171
43 0743.9195
44 0742.0486
45 0760.0809
46 0410.9004
47 0754.0414
48 0767.0041
49 0758.1031
50 0767.9081

51 0743.9136
52 0410.9001
53 0430.0306
54 0767.0260
55 0754.0635
56 0404.0080
57 0759.0471
58 0410.1232
59 0736.0105
60 0755.9204

Ringnr

7-1778741
7-1798642
7-1787626
5-1398024
7-1672476
7-1799520
7-1669504
7-1778685
7-1803330
5-1376093

6-1212534
5-1403892
7-1669493
7-1799537
7-1672485
7-1672064
7-1788554
6-1219010
6-1219141
7-1843397

AANGEWEZEN
Naam

Comb. Fidder - Vis
Comb Elskamp

Johan de Vries

W. Mostert en Zn.
G. Smit

H.H. van der Steege
E. van de Horst Azn
J. van de Streek
H. Scheffel
G. Beelen & Zn

J.A. Herssenberg

C. den Ouden jr.
Comb. Vierhout

Gebr. Wolff

Gerard van den Berg
J.D. Schaftenaar Jr.
Fam. van Klompenburg
J.H. van Putten
Gerrit& Jenny Timmer
K. Post

P. Breman

H. Steenbergen

W.A. Boes

Roel van Bruggen

G. van Boven

Van Diepen -Lodewijk
J. Koers

J. van Putten

G. v.d. Velde

W. Koele

Stijn v/d Vegt

Henk Frank Strijkert
A. van Ommen

A. Leusink

Henrico Sneller
Comb. Huisman

Mark van den Berg
Comb. M. Zoet en znn
H. van de Kolk

T & H van het Ende

. van de Grijp

_H. van Weeghel&zn
. & A. Migchelsen
. Luijtjes

T. Boschman
Combinatie van Oene
J. Zoet Lzn

Herman Kasperink

E. Hoogland

Comb. De Groot

G
W
A
G

P & P van de Bunte
Martin & Lars Koster
J. Stoffer

Jac. van Pijkeren

J. van den Brink

D. Altena
G. van "t Hof

J. Knul

F. Kanis

Comb. van de Brink

Pr Punten

4745.
4504.
4261.
4251.
4241.
4164.
4114.
4083.
4045.
4030.

goooaaaaaa
GQOOBRANNRFROO®O

4015.
3999.
3988.
3981.
3946.
3931.
3888.
3866.
3834.
3820.

oo aaao
ONONOOOORrUO

Woonplaats

Hulshorst
Nunspeet
Ijsselmuid
Hierden
Oldebroek
Kampen
Harderwi jk
Oldebroek
Elburg
Hierden

Harderwijk
Harderwi jk
Nunspeet
Hattemerbr
1Jsselmuid
Harderwi jk
Hulshorst
Oosterwold
Doornspi jk
Kampen

Genemuiden
Elburg
Genemuiden
Kampen
Wezep
Wezep
Nunspeet
Oldebroek
Harderwi jk
"t Loo Old

Wezep
1Jsselmuid
Wezep

*T Harde
Oldebroek
1Jsselmuid
Ijsselmuid
Hulshorst
Nunspeet
wezep

"t Loo Old
Wezep
Harderwijk
Harderwijk
Wezep
Ijsselmuid
Hulshorst
Wezep
"t Loo Old
Wezep

Harderwi jk
Ijsselmuid
Wi lsum
Wezep
Hulshorst
Genemuiden
Oldebroek
Kampen

"T Harde
Nunspeet

Totpnt

4503.
4449.
4393.
4357.
4276.
4260.
4227 .
4045.
4036.
3919.

NoOOOUNOIN OO

3900.
3888.
3767.
3742.
3739.
3727.
3568.
3567.
3523.
3504.

WOOOOWWORNO

3379.
3343.
3238.
3119.
3095.
3058.
3047.
3021.
3013.
2986.

PRPNNDOOOWOOO

2972.
2907.
2881.
2877.
2871.
2810.
2806.
2785.
2755.
2732.

NORrODOOONWE

2720.
2644.
2613.
2595.
2575.
2545.
2539.
2538.
2519.
2512.

2494.
2490.
2486.
2478.
2476.
2464.
2391.
2333.
2320.
2319.

PRUOONRFROOND AOOOWOONENN



STAND GENERAAL SNELHEID NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

0734.0540
0410.9341
0755.9310
0759.0277
0742.9191
0759.0781
0410.0873
0410.1178
0742.9241
0404.0721

QOWONOURAWNE

=

0742.0133
0755.9212
0759.9080
0743.0081
0760.9051
0761.0322
0742.0702
0755.9255
0736.0121
0743.0358

0754.9294
0761.9143
0755.0508
0742.9221
0410.0105
0743.0183
0760.1022
0758.1031
0760.0892
0430.0306

0743.0919
0754.0791
0734.9081
0760.0809
0742.0486
0404.0578
0734.0003
0410.0989
0754.9014
0758.0532

0410.0580
0761.0705
0761.0098
0755.9557
0759.9021
0754.0414
0759.0021
0759.0846
0410.1232
0755.9204

0761.1077
0755.0004
0761.9001
0410.9001
0404.0861
0742.0427
0759.0471
0760.9182
0743.0269
0760.0159

ONAANGEWEZEN
Naam

H. Scheffel

Comb. Huisman

Comb. Vierhout

J. van de Streek

W. Mostert en Zn.
H. Steenbergen
Gerard van den Berg
Mark van den Berg
G. Beelen & Zn

P. Breman

Jac. Hop

Comb Elskamp
Comb. Kolkman

C. den Ouden jr.
Gebr. Wolff

Jan Leusink

G. v.d. Velde
Comb. Nijboer

D. Beelen

A. den Ouden

Comb. Fidder - Vis
Van Diepen -Lodewijk
H. Berghorst

V.d. Brink/ v. Hette
Johan de Vries

J.D. Schaftenaar Jr.
Henrico Sneller

E. Hoogland

A. de Groot

J. Stoffer

J.W. Hazeleger

T. van de Berg
Gerrit& Jenny Timmer
T. Boschman

G. Luijtjes

A. van Riesen

A. Leusink

Henri van den Berg
Fam. van Klompenburg
G. Smit

H.H. van der Steege
Stijn v/d Vegt

G. van Boven

Comb. M. Zoet en znn
Gebr. Grootkarzijn
J. Zoet Lzn

J. van Putten

J.H. van Putten

J. Knul

Comb. van de Brink

Wout Schoonhoven
Duivendirect |

H van Pijkeren en Zn
Martin & Lars Koster
H. van der Haar

E. van de Horst Azn
G. van "t Hof

Van Putten-Martens
J.A. Herssenberg

A. Wessels

Woonplaats Totpnt

Elburg 20880.1
1Jsselmuid 20685.9
Nunspeet 20409.6
Oldebroek 20054.8
Hierden 19356.1
Elburg 19291.3
1Jsselmuid 19271.2
Ijsselmuid 19110.8
Hierden 18926.4
Genemuiden 18605.7
Hierden 18239.9
Nunspeet  18015.3
Oosterwold 17918.5
Harderwijk 17698.5
Hattemerbr 17088.0
Wezep 17067.2
Harderwijk 16936.1
Nunspeet 16893.4
Doornspijk 16639.0
Harderwijk 16612.9
Hulshorst 16595.6
Wezep 16572.9
Doornspijk 16519.6
Harderwijk 16230.8
Ijsselmuid 16155.0
Harderwijk 16033.3
Oldebroek 16000.3
"t Loo Old 15958.7
Wezep 15936.9
Wi lsum 15929.9
Harderwijk 15863.0
Nunspeet  15829.4
Doornspijk 15310.5
Wezep 15256.4
Harderwijk 14918.4
Genemuiden 14809.0
"T Harde 14733.0
1Jsselmuid 14721.3
Hulshorst 14690.4
Oldebroek 14665.2
Kampen 14228.9
Wezep 14198.2
Wezep 14157 .4
Hulshorst 14146.4
Oldebroek 14133.9
Hulshorst 14120.6
Oldebroek 13991.8
Oosterwold 13830.8
Kampen 13772.9
Nunspeet  13715.5
Wezep 13714.1
Doornspijk 13600.9
Wezep 13298.5
Ijsselmuid 13243.3
Genemuiden 13243.2
Harderwijk 12979.0
Oldebroek 12726.1
Wezep 12721.3
Harderwijk 12717.5
Wezep 12635.3

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0755.9310
0759.0277
0742.9241
0759.9080
0410.0873
0410.9341
0743.0081
0742.9191
0734.0540
0755.9212

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0759.0781
0755.9255
0760.9051
0755.0508
0754.9294
0410.1178
0742.0702
0742.0133
0761.9143
0743.0183

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0761.0705
0734.9081
0743.0358
0758.1031
0430.0306
0736.0121
0758.0532
0760.0809
0743.0269
0410.0580

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0755.0004
0404.0721
0742.0486
0754.9014
0760.1022
0734.0003
0742.0427
0756.9038
0736.0105
0410.0105

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0759.0846
0761.0098
0742.9221
0761.1077
0759.0021
0755.9557
0767.9111
0761.9001
0410.0989
0761.0322

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0759.0471
0743.9195
0410.1348
0410.1232
0759.9021
0404.9089
0755.9204
0736.0334
0761.9216
0410.9001

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

b
-
(¢}

Lidnummer

0734.0540
0743.0081
0734.0540
0734.0540
0742.0702
0734.9081
0758.0532
0734.0540
0410.1178
0759.0277

QOWONOURAWNE

=

11 0734.0540
0754.9294
0742.9241
0760.9051
0734.9081
0760.1022
0734.0540
0759.0277
0734.0540
0734.9081

13
14
15
16
17
18
19
20

Naam

Scheffel

den Ouden jr.
Scheffel

Scheffel

. v.d. Velde
Gerrit& Jenny Timmer
G. Smit

H. Scheffel

Mark van den Berg

J. van de Streek

OGIITOI

H. Scheffel

Comb. Fidder - Vis
G. Beelen & Zn

Gebr. Wolff

Gerrit& Jenny Timmer
Henrico Sneller

H. Scheffel

J. van de Streek

H. Scheffel

Gerrit& Jenny Timmer

Woonplaats

Elburg
Harderwi jk
Elburg
Elburg
Harderwi jk
Doornspi jk
Oldebroek
Elburg
1jsselmuiden
Oldebroek

Elburg
Hulshorst
Hierden
Hattemerbroek
Doornspi jk
Oldebroek
Elburg
Oldebroek
Elburg
Doornspi jk

Ringnr

4-1616611
7-1788554
7-1778754
5-1376096
6-1219141
6-1212534
5-1403128
7-1837395
6-1097591
6-1241791

7-1837391
6-1848776
7-1785492
7-1806978
6-1212411
7-1807386
6-1213176
7-1804893
6-1213171
7-1778372

AANGEWEZEN
Naam

Comb. Vierhout

J. van de Streek

G. Beelen & Zn
Comb. Kolkman
Gerard van den Berg
Comb. Huisman

C. den Ouden jr.

W. Mostert en Zn.
H. Scheffel

Comb Elskamp

H. Steenbergen
Comb. Nijboer
Gebr. Wolff

H. Berghorst

Comb. Fidder - Vis
Mark van den Berg
G. v.d. Velde

Jac. Hop

Van Diepen -Lodewijk
J.D. Schaftenaar Jr.

Stijn v/d Vegt

Gerrit& Jenny Timmer

A. den Ouden
E. Hoogland

J. Stoffer

D. Beelen

G. Smit

T. Boschman

J.A. Herssenberg
H.H. van der Steege

Duivendirect |
P. Breman
G. Luijtjes

Fam. van Klompenburg

Henrico Sneller

A. Leusink

E. van de Horst Azn
G. & J. Vierhout

F. Kanis

Johan de Vries

J.H. van Putten
G. van Boven

V.d. Brink/ v. Hette

Wout Schoonhoven
J. van Putten

Comb. M. Zoet en znn

T & H van het Ende

H van Pijkeren en Zn

Henri van den Berg
Jan Leusink

G. van "t Hof

A. & A. Migchelsen
K. Post

J. Knul

Gebr. Grootkarzijn

B.J. vd Sluis en Zn.

Comb. van de Brink
D. Nagelhout
Erven/Van Weeghel

Woonplaats

Nunspeet
Oldebroek
Hierden
Oosterwold
1Jsselmuid
1Jsselmuid
Harderwi jk
Hierden
Elburg
Nunspeet

Elburg
Nunspeet
Hattemerbr
Doornspijk
Hulshorst
Ijsselmuid
Harderwi jk
Hierden
Wezep
Harderwi jk

Wezep
Doornspi jk
Harderwi jk
"t Loo Old
Wi lsum
Doornspijk
Oldebroek
Wezep
Harderwi jk
Kampen

Doornspijk
Genemuiden
Harderwi jk
Hulshorst
Oldebroek
*T Harde

Harderwi jk
Hulshorst
*T Harde

Ijsselmuid

Oosterwold
Wezep
Harderwijk
Wezep
Oldebroek
Hulshorst
wezep
Wezep
1Jsselmuid
Wezep

Oldebroek
Harderwi jk
Kampen
Kampen
Oldebroek
Genemuiden
Nunspeet
*T Harde
Wezep

Martin & Lars Koster ljsselmuid

Pr Punten
14 10836.1
11 9672.0
12 9445 .6
11 9151.3
12 9082.6
12 8713.8
13 8597.8
10 8438.1
11 8304.3
12 8273.4
9 8197.4
12 8118.6
11 8024.1
12 7999.4
12 7951.2
12 7947.8
10 7736.5
11 7644 .9
11 7619.9
11 7321.3

Totpnt

17003.
16792.
15284.
15008.
14657.
13813.
13757.
13745.
13526.
13454.

13307.
13210.
13179.
12597.
12218.
12156.
12052.
12014.
11724.
11641.

11625.
11478.
11282.
11242.
11132.
11126.
10834.
10542.
10486.
10301.

10299.
10202.
10142.
10106.
9788.
9713.
9684.
9562.
9522.
9512.

9475.
9455.
9295.
9288.
9271.
9261.
9175.
9094.
8785.
8688.

8547.
8397.
8378.
8291.
8272.
8176.
8119.
8108.
8010.
8001.

NhORPOORAORW DWW NOREFO© WWWONOMUTW©O QWOUOOU~NO D™ POWONNA~NOO
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STAND MEERDAAGSE FOND NOORD-WEST GOU

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

=

0760.
0736.
0404.
0743.
0759.
0410.
0761.
0404.
0759.
0758.

0760.
0742.
0760.
0759.
0767.
0742.
0742.
0754.
0754.
0742.

0742.
0754.
0410.
0404.
0736.
0757.
0734.
0410.
0410.
0742.

0742.
0742.
0404.
0761.
0757.
0754.
0742.
0734.
0736.
0734.

0404.
0761.
0760.
0757.
0410.
0734.
0742.
0759.
0760.
0755.

0754.
0734.
0755.
0742.
0760.
0755.
0404.
0743.
0758.
0736.

9247
9015
9127
0820
0004
0563
9178
9411
0706
0311

9002
0559
0051
9001
0197
0800
0966
1002
0694
0940

9001
0004
1674
1239
9001
9171
0566
0733
0482
9426

1325
9418
0403
0420
0580
9091
1635
9141
0679
0957

0667
1000
0884
0091
0962
0906
1741
0277
1057
1456

0192
0094
0230
0133
1022
1618
1301
9047
1112
0334

ONAANGEWEZEN
Naam

T. Koele & Zn.

Comb. de Gunst

G. Heutink & Zn.

A. Witkamp

J.A. van Triest
Gerard Kok

Comb v Ommen & Koops
Siem en Karst Kolk
W. van Ommen

Dries Wolff

A_Wolff/F.Sellies
E. van Pijkeren
Comb. ten Cate
Gebr. van Deutekom
J. van "t Hul

E. van de Hoek

A. Kozijn

G. van der Perk
E.J. van de Kamp
E. Haal

Combinatie Ter Beek
Maud Vis

B.W. van Kleef

J.C. Heutink

Comb. van Putten
W_H. van Weeghel&zn
H. van Klompenburg
D. Jansen

A.J. Kok

Comb. van den Dragt

J. van Grafhorst
G. Hamstra en Zoon
H. Bergman

G.J. Pouwels

G. Kroeze
Comb.Foppen-VIijm
H. Beelen

Comb Akster

G. van "t Goor

H. van "t Goor

Arjan Beens

D. Fijn

F. Bosman

W. Binnekamp
W_.J.E. Diender
G.J. v.d. Bosch
Jeroen Kluinhaar
J. van de Streek
Nanne Wolff

G. Bronkhorst

H. Wajer

W. van de Bosch

D. Juffer

Jac. Hop

Henrico Sneller

W. van Klompenburg
E. Bekendam

R. & R. Karssen
W. Koele

D. Nagelhout

Woonplaats Totpnt
Wezep 5897.0
°T Harde 5598.9
Genemuiden 4562.4
Harderwijk 4534.3
Elburg 4521.7
Ijsselmuid 4216.9
Wezep 4131.0
Genemuiden 3941.0
Oldebroek 3887.0
"T-Loo Old 3656.1
Wezep 3632.5
Harderwijk 3595.3
Hattemerbr 3585.6
Elburg 3510.6
Wezep 3339.5
Harderwijk 3277.2
Harderwijk 3263.9
Nunspeet 3139.0
Hulshorst 3135.4
Zeewolde 2906.5
Biddinghui 2779.7
Hulshorst 2775.8
Kampen 2721.9
Genemuiden 2700.0
Elburg 2669.1
Wezep 2567.0
Oostendorp 2539.9
Kampen 2520.0
Ijsselmuid 2514.4
Harderwijk 2383.8
Harderwijk 2374.9
Harderwijk 2373.5
Genemuiden 2349.4
Wezep 2296.6
Wezep 2095.7
Harderwijk 1958.8
Harderwijk 1911.5
"t Harde 1822.7
"t Harde 1785.1
*T Harde 1771.1
Genemuiden 1770.5
Oldebroek 1754.8
Elburg 1726.9
Wezep 1673.2
Grafhorst 1626.9
Doornspijk 1583.4
Harderwijk 1386.7
Oldebroek  1357.4
Hattemerbr 1330.5
Nunspeet 1308.9
Hulshorst 1242.3
Elburg 1209.0
Nunspeet 1173.3
Hierden 1092.0
Oldebroek 1089.0
Hulshorst 925.5
Genemuiden 860.7
Harderwijk 835.1
"t Loo Old 778.3
T Harde 771.3

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.9247
0736.9015
0743.0820
0759.0004
0742.0800
0410.0563
0404.9127
0759.0706
0742.0559
0754.1002

=
QOO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0742.
0760.
0761.
0736.
0761.
0759.
0767.
0757.
0742.
0754.

0966
9002
9178
9001
0420
9001
0197
9171
1325
0694

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0760.
0761.
0404.
0760.
0757.
0758.
0734.
0410.
0742.
0757.

0051
1000
9411
0884
0091
0311
0957
1674
9418
0580

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0410.
0742.
0742.
0754.
0742.
0410.
0754.
0734.
0734.
0755.

0482
9426
1741
0004
9001
0733
0192
0566
0094
0230

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0404.
0404.
0742.
0760.
0742.
0742.
0755.
0410.
0736.
0404.

0403
1239
0133
1022
0940
1635
1618
1704
0679
0667

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0743.
0736.
0758.
0760.
0410.
0743.
0759.
0742.9221
0404 .1301
0756.0683

9047
0334
1112
1057
0644
9195
0277

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

Plc

=
QOVO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0759.
0404.
0760.
0760.
0759.
0758.
0736.
0759.
0760.
0742.

0736.
0760.
0760.
0736.
0761.
0736.
0743.
0754.
0743.
0759.

0706
9127
9247
9247
0706
0311
9015
0706
9247
0559

9015
0051
9247
9001
1000
9015
0820
1002
0820
0706

N

W. van Ommen

G. Heutink & Zn.
T. Koele & Zn.
T. Koele & Zn.
W. van Ommen
Dries Wolff
Comb. de Gunst
W. van Ommen

T. Koele & Zn.
E. van Pijkeren

Comb. de Gunst
Comb. ten Cate
T. Koele & Zn.
Comb. van Putten
D. Fijn

Comb. de Gunst

. Witkamp

van der Perk
Witkamp

van Ommen

=r o>

Woonplaats
Oldebroek
Genemuiden
Wezep
Wezep
Oldebroek
"T-Loo Oldebroek
“T Harde
Oldebroek
Wezep
Harderwi jk

“T Harde
Hattemerbroek
Wezep

Elburg
Oldebroek

°T Harde
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk
Oldebroek

Ringnr

1-1388867
5-1253913
5-1404839
4-1648015
6-1238688
5-1402934
5-1376771
4-1646646
5-1404857
2-1256519

6-1214544
5-1406152
7-1807635
4-1575266
5-1882204
4-1617832
5-1387110
5-1397007
3-1824005
4-1646552

P

AANGEWEZEN
Naam

T. Koele & Zn.
Comb. de Gunst
A. Witkamp

J.A. van Triest
E. van de Hoek
Gerard Kok
Heutink & Zn.
van Ommen
van Pijkeren
van der Perk

OM=®

. Kozijn
_Wolff/F.Sellies
Comb v Ommen & Koops
Comb. van Putten
G.J. Pouwels

Gebr. van Deutekom
J. van "t Hul

W.H. van Weeghel&zn
J. van Grafhorst
E.J. van de Kamp

> >

Comb. ten Cate

D. Fijn

Siem en Karst Kolk
F. Bosman

W. Binnekamp

Dries Wolff

H. van "t Goor
B.W. van Kleef

G. Hamstra en Zoon
G. Kroeze

A.J. Kok

Comb. van den Dragt
Jeroen Kluinhaar
Maud Vis

Combinatie Ter Beek
D. Jansen

H. Wajer

H. van Klompenburg
W. van de Bosch

D. Juffer

H. Bergman

J.C. Heutink

Jac. Hop

Henrico Sneller

E. Haal

H. Beelen

W. van Klompenburg
Gerrit van Putten
G. van "t Goor
Arjan Beens

R. & R. Karssen

D. Nagelhout

W. Koele

Nanne Wolff

J. Hinke

A. & A. Migchelsen
J. van de Streek
V.d. Brink/ v. Hette
E. Bekendam

A. Holstege

Punten
2782.
2272.
1978.
1933.
1917.
1888.
1863.
1842.
1832.
1826.

1824.
1772.
1763.
1759.
1754.
1742.
1711.
1692.
1685.
1672.

NNWNNWWNNW WNWNWWNNWW=S
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Woonplaats

Wezep

~T Harde
Harderwi jk
Elburg
Harderwi jk
Ijsselmuid
Genemuiden
Oldebroek
Harderwijk
Nunspeet

Harderwijk
Wezep
Wezep
Elburg
Wezep
Elburg
Wezep
Wezep
Harderwi jk
Hulshorst

Hattemerbr
Oldebroek
Genemuiden
Elburg
Wezep
"T-Loo Old
"T Harde
Kampen
Harderwi jk
Wezep

Ijsselmuid
Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Biddinghui
Kampen
Hulshorst
Oostendorp
Elburg
Nunspeet

Genemuiden
Genemuiden
Hierden
Oldebroek
Zeewolde
Harderwi jk
Hulshorst
Kampen

"t Harde
Genemuiden

Harderwi jk
*T Harde
"t Loo Old
Hattemerbr
Kampen
Harderwi jk
Oldebroek
Harderwi jk
Genemuiden
Nunspeet

Totpnt

5747.
4577.
3430.
3317.
3312.
3183.
3066.
2782.
2724.
2619.

OQWUIFRPFOOOW~NO®

2565.
2543.
2448.
2436.
2378.
2273.
2231.
2192.
2072.
2027 .

WOOOR~rOOOONOD

1947.
1754.
1734.
1726.
1673.
1622.
1580.
1575.
1563.
1505.

WhRDMRPANOOOOD

1501.
1405.
1386.
1369.
1307.
1284.
1242.
1220.
1209.
1173.

WOOWUUONRF®©

1167.
1163.
1092.
1089.
1000.
946.
925.
914.
889.
885.

hrOOUIhOOO~NO

835.
771.
768.
744.
732.
728.
690.
690.
625.
607.

NOOR~NMOOUIWE



STAND VITESSE JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0760.1022 Henrico Sneller Oldebroek  2633.5
2 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 1985.3
3 0754.0004 Maud Vis Hulshorst 1618.1

STAND MIDFOND JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0760.1022 Henrico Sneller
2 0754.0004 Maud Vis

Oldebroek
Hulshorst

4538.2
875.0

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0754.0004
2 0755.1111
3 0760.1022

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1 0760.1022
2 0754.0004

STAND JONGE DUIVEN JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0760.1022 Henrico Sneller Oldebroek  4581.9
2 0755.0008 Mark van der Graaf Nunspeet 2523.7
3 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 1386.7

STAND NATOUR NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0760.1022 Henrico Sneller Oldebroek 4711.0
2 0430.0624 Wander Steller 1Jsselmuid 812.1
3 0755.0008 Mark van der Graaf Nunspeet 555.6
4 0754.0004 Maud Vis Hulshorst 82.7

STAND GENERAAL JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMPTOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0760.1022 Henrico Sneller Oldebroek 19336.0
2 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 4038.7
3 0754.0004 Maud Vis Hulshorst 3215.8
4 0755.0008 Mark van der Graaf Nunspeet 3079.3
5 0430.0624 Wander Steller 1Jsselmuid 812.1

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0755.0008
2 0760.1022

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0760.1022
2 0755.0008
3 0754.0004

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

1 0760.1022
2 0754.0004
3 0755.0008
4 0755.1111

AANGEWEZEN
Naam

Maud Vis
Luca Mulder
Henrico Sneller

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Maud Vis

AANGEWEZEN
Naam

Mark van der Graaf
Henrico Sneller

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Mark van der Graaf
Maud Vis

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Maud Vis

Mark van der Graaf
Luca Mulder

Woonplaats Totpnt
Hulshorst  2235.3
Nunspeet 1455.9
Oldebroek  1291.2
Woonplaats Totpnt
Oldebroek  2558.3
Hulshorst 250.0
Woonplaats Totpnt
Nunspeet 2468.2
Oldebroek  1690.4
Woonplaats Totpnt
Oldebroek  3344.4
Nunspeet 555.6
Hulshorst 225.8
Woonplaats Totpnt

Oldebroek 10317.6

Hulshorst 3311.1
Nunspeet 3023.8
Nunspeet 1922.6



